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Ama bundan sürdürülebilir 
bir aşı üretimi endüstrisi çık-

mamış. Çünkü Osmanlı, bir tüccar 
ya da sanayici eliyle fabrika kurdu-
rup, kamu alım garantisi vererek bu 
işe destek mekanizması kurmamış. 
Devlet eliyle aşı üretimine başlayın-
ca sonrasında iş tıkanıp kalmış. Ne 
teknoloji yayılmış, ne de yeni tek-
nolojiler geliştirilerek devam etmiş. 
Yüz küsur sene önceki yanlışın ben-
zerlerini bugün de yapmaya devam 
ediyoruz.

Türkiye’nin toplam Ar-Ge harca-
ması 8 milyar dolara ulaşmış durum-

da. Ama harcanan paranın etkinliği 
hala soru işareti. Zira bu iş para har-
cama meselesinin çok ötesinde. Nite-
likli bir araştırma politikasına ihtiyaç 
var. Oysa Türkiye’nin önceliği hala 
teknoloji transferi. Osmanlı’nın seçti-
ği yanlış yolun bir benzeri bu. Çünkü 
özel sektörün dışlandığı, yalnızca dev-
lete dayalı bir model bu.

Türkiye’nin teknoloji ve inovasyon 
alanında kamu ve özel sektör işbirli-
ğinin nasıl olacağına dair bir modeli 
hala yok. Belki de bu yüzden inovas-
yonu konuşmaktan yapmaya fırsat 
kalmıyor. Türkiye’nin dönüşüm prog-

ramlarının odağına teknoloji plat-
formlarını yerleştirmesi ve teknoloji 
geliştirmeye imkân verecek transfer 
politikaları ile kamu-özel sektör ortak-
lıkları tasarlaması gerekiyor.

Bugün iPhone kullanmamızı sağ-
layan teknolojilerin önemli bir bölümü 
ABD Savunma Bakanlığının arge des-
tekleriyle ortaya çıkmış. Amerikan şir-
ketlerinin kullandığı yeni teknolojilerin 
pek çoğu da kamu arge projelerinden 
kaynaklanıyor. 

Amerikan şirketleri ne yapmaları 
gerektiğini bu araştırmaların sonuçla-

rına bakarak buluyor. Kamu kaynakla-
rı ile temel bilim araştırmaları yapılıyor. 
Ama temel araştırma sonuçları ortada 
kalmıyor. Şirketler onları kullanarak bir 
sonraki aşama olan teknoloji geliştir-
meye, sonra da ticarileştirmeye götü-
rüyor. Sonra biz de o teknolojileri kendi 
ülkemize transfer etmek için para har-
cıyoruz.

Biz Ar-Ge’yi kamu eliyle yapma-
ya çalışıyoruz. Osmanlı'dan beri aynı 
hatayı tekrarladığımız için olduğumuz 
yerde sayıyoruz. Projeleri kamunun dı-
şına çıkartamıyoruz. 

Kamu-özel sektör ortaklığını çeşit-
lendiremiyoruz. Temel bilim araştırma-
larına aktardığımız kaynağın sonuçları 
ne olmuş bilmiyoruz. Birbirinden ha-
bersiz, birbirini de teknolojiyi de takip 
etmeyen birçok dağınık projemiz olu-
yor. Buna da Ar-Ge diyoruz.

Türkiye’de temel problemimiz, 
yeni bir büyüme stratejisi olmamasıdır. 
Bize her sektörde verimliliği artıracak 
bir yeni büyüme stratejisi lazım. Yeni 
sanayileşme politikası lazım. Tüm sek-
törlerde verimlilik artışlarına yol açacak 
yeni teknolojilere dayalı bir inovasyon 
sürecine ihtiyaç var.

Makinelerin makinelerle konuşaca-
ğı bir yeni döneme giriyoruz. Makineler 
kendi girdi siparişini kendileri vermeye 
başlayacaklar. Stok yönetimi, mal te-
dariki, lojistik ve finansman gibi pek 
çok alanda büyük tasarruf sağlanacak. 

Bu yeni sanayi modeli daha hızlı 
veri transferi ve daha fazla fiber optik 
kablolama gerektiriyor. Türkiye’de her 
boş yere beton dökme konusunda ser-
gilediğimiz beceriyi fiber optik konu-
sunda göstermiş olsaydık, şimdi daha 
hazır bir altyapımız olurdu. 

Türkiye’nin kara yolu ağı 1,1 mil-
yon kilometre uzunluğunda. Fiber op-
tik kablo altyapısı ise ancak 240 bin 

kilometre oldu. Halen kara yolunun 
gidebildiği her yere hızlı internet altya-
pısı götüremiyoruz.  Kore’de kilomet-
rekare başına 6 kilometre fiber optik 
kablo var. Türkiye’de ise kilometrekare 
başına 300 metre fiber optik kablo var. 
Kore birbirine bağlı, Türkiye değil. 

Kore 1990’larda dünyanın en hızlı 
internet bağlantısını sağlayabilen ülke-
si olma hedefi ile yola çıkmış. Ameri-
kalılar 2010 yılında Geniş Bant Planı 
hazırlamışlar. Bizse buralarda internet 
üzerinden haberleşmeyi nasıl engelle-
riz konusu üzerinde çalışıyoruz. 

Hâlbuki ucuza ne kadar çok veri 
aktarırsanız, inovasyona dayalı büyü-
menin de kapısını açıyorsunuz. Dün 
memleketi demir ağlarla örmek önem-
liydi. Şimdiyse cam liflerle örmek.

Bu arada sadece ABD, Kore değil 
Çin de boş durmuyor. 2025 programı 
ile yüksek teknolojili ihracat kapasite-
sini artırmaya çalışıyor. Aynı 2012 yı-
lında Almanların açıkladığı Sanayi 4.0 
programı gibi bir yeni dönüşüm prog-
ramı başlatıyorlar. Çin’in dönüşüm 
programları bizimkiler gibi hoş laflar 
manzumesi değil, somut ve odaklı. 10 
adet sektör öne çıkıyor; bio-teknoloji, 
robotics, ileri bilgi teknolojileri, enerji 
tasarrufu, polimerler vs.

Dünyada sanayinin 4. Gelişim ev-
resine girmesiyle birlikte, bütün maki-
nelerin birbirleriyle doğrudan iletişim 
içinde olacağı bir yeni dönem açıla-
cak. İnternet ve bilgi işlem teknolojisi 
sayesinde birkaç sektörde değil, bütün 
sektörlerde verimliliğin artacağı yeni 
bir dönem olacak bu. Türkiye’nin bu 
süreçte gerilerde kalmaması gerekiyor. 

Türkiye’nin bilgi işlem teknolojisi 
yanında, bütün sektörlerde verimlilik 
artışını tetikleyecek özelikle iki yeni tek-
noloji platformu ile daha yakından ilgi-
lenmesi gerekiyor. Bunlar biyoteknoloji 
ve nanoteknoloji. Türkiye’nin burada-

ki potansiyeli kaçırmaması için bir an 
önce inovasyonu konuşmaktan, ino-
vasyon yapmaya geçmesi gerekiyor.

Dolayısıyla bugün Türkiye’nin kar-
şı karşıya olduğu en önemli mesele, 
sürdürülebilir bir büyüme stratejisinin 
olmamasıdır. Halen olmadığı içindir 
ki, ekonominiz epey bir süredir düşük 
tempoda büyüme süreci içine sıkışıp 
kalmış durumda.

Dünyada iki farklı tip ülke ortaya 
çıkıyor. ABD, Çin ve hatta Hindistan 
gibi nerede olduklarını ve nereye gi-
deceklerini bilip tasarlayan ülkeler. Ve 
rüzgârın önünde sürüklenenler. 

Türkiye halen ikinci grupta yer 
alıyor. Ama kendimizden de o kadar 
emin görünüyoruz ki, yeni bir büyüme 
modeli tasarımı konusunda acele et-
miyoruz. 

Bu arada 2023 hedefleri Kaf Da-
ğının arkasında uzak bir hayale dönü-
şüyor. 1990’lardaki gibi dışarıya değil 
içeriye, fırsatlara değil tehditlere odak-
lanmış durumdayız. 

1 Kasım seçimlerinden siyasi istikrar 
ve tek parti hükümeti çıkması, taze bir 
başlangıç için fırsat olabilir.2016’dan 
itibaren yeniden dışarıya ve fırsatlara 
bakmaya başlamalıyız.

Türkiye’nin ileri teknoloji hikâyesi 19. asıra dayanıyor. Pasteur Enstitüsü 1887 yılında Paris’te ku-
rulmuş. II. Abdülhamid, Pasteur’ün kuduz aşısını başarıyla uygulamaya başladığını duyunca bir ekip 
göndermiş. Ekip aşının nasıl üretildiğini öğrenmiş. Sonra geri gelip İstanbul’da uygulamaya başla-

mışlar. Yani teknoloji transferiyle İstanbul’da 1887 yılında kuduz aşısını yapmaya başlamışız. 

M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU

TOBB Başkanı
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Sera Organize Sanayi Bölgesi
24 Haziran 2013 tarihinde Bafra Belediyesi, 
Bafra Ticaret ve Sanayi Odası, Bafra Tica-
ret Borsası, Bafra Ziraat Odası Başkanları 
tarafından imzalanan mutabakat ile Bafra 
TDİ(Sera) Organize Sanayi Bölgesi çalışma-
ları başlatılmıştı. Bürokratik işlemleri Baf-
ra TSO tarafından yürütülen Sera OSB de 
önemli bir aşama daha kaydedilerek müte-
şebbis heyete hangi kurumların katılacağı 
belli olmuştur.

15.10.2015 tarihinde yapılan toplantıda 
müteşebbis heyetinin; Samsun Valiliği Yatı-
rım İzleme Koordinasyon Başkanlığı, Sam-

sun Büyükşehir Belediyesi, Bafra Belediyesi, 
Bafra Ticaret ve Sanayi Odası, Bafra Ticaret 
Borsası ve Bafra Ziraat Odasından oluşması-
na karar verilmiştir.

Sera OSB olarak kurulacak alan verimli 
bir arazi olup, İşletmeler seralarını kurulduk-
tan sonra bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda 
her türlü sebzecilik, fidecilik onun yanında 
çiçekçilik üretimi yapılabilirler. Alanımızın 
içinde büyüklüğe göre 53 adet 10 dekar, 10 
adet 15 dekarlık kapalı alana sahip işletme 
ile Paketleme ambalajlama soğuk hava de-
poları, arıtma su tesisi gibi tesislerin yapılma-
sı planlanıyor.

Değerli Okurlar, Değerli Bafra Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri 
ve “Bafra TSO” dergisinin değerli okuyucuları; Bafra TSO dergisinin bu 
sayısında yeniden sizlerle birlikteyiz. Dergimizde geçen sayımızdan bu yana 
yaşanan gelişmeleri sizlerle paylaşıyoruz. Dergimizin içeriğinden ziyade 
sizlere SERA OSB ve MEDİKAL OSB’de gelinen son noktayı aktarmak isterim.

Göksel BAŞAR
Bafra TSO Yönetim Kurulu Başkanı
TOBB AB Uyum Komisyonu Başkanı

Sera OSB hayata geçtiğinde ise burada 
planlanan istihdam sayısı 650 ile 700 kişi ara-
sında değişmektedir.

Medikal ihtisas Organize Sanayi Bölgesi
Uzun bir süredir Samsun şehrinin çeşitli yerle-
rinde dağınık bir halde faaliyet gösteren medi-
kal firmalarına Medikal OSB talepleri doğrul-
tusunda Bafra Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
basın yoluyla bir çağrı yapılmış ve Bafra OSB ye 
hali hazırdaki bu firmalar davet edilmiştir. 

Yapmış olduğumuz bu açıklama neticesin-
de (Mediküm) Samsun Medikal Sanayi Küme-
lenme Derneği Başkanı Ahmet Aydemir ile isti-
şare ederek Medikal Sanayicilerle Samsun’da 
bir araya geldik ve incelemelerde bulunduk, 
ardından kendilerini Bafra’ya Organize Sana-
yi Bölgesinde inceleme yapmak üzere davet 
ettim. Şahsım, Bafra Kaymakamımız ve Bafra 
Belediye Başkanımızla Medikal sanayicilerle in-
celemeler ve toplantılar yaptık.

Yapmış olduğumuz bu çalışmalar ve giri-
şimler neticesinde de 23 medikal Sanayici ile 
bir imza protokolü yapılarak ilk müracaatları 
alınmıştır.

Böylelikle Bafra OSB’nin 2.etabının Medikal 
İhtisas OSB ilan edilmesi ile ilgili resmi süreçte 
başlamış oldu.

Akabinde (Mediküm) Samsun Medikal 
Sanayi Kümelenme Derneği Başkanı Ahmet 
Aydemir, yönetici ve üyeleri ile Bafra Kayma-
kamımız, Bafra Belediye Başkanımız, Ak Parti 
İlçe Başkanından oluşan 25 kişilik bir gurupla 
yapılan toplantı sonucunda yer konusunda bazı 
önceliklerinin giderilerek, Bafra OSB ye yatırı-
mın uygun olabileceği hususları belirtilmiştir.

Bir önceki Valimiz Sayın Hüseyin Aksoy Me-
dikal OSB’nin Bafra’ya kurulması ile ilgili çok 
çaba sarf etmiştir. Aynı kararlılık ve desteği de 
Sayın Valimiz İbrahim Şahin devam ettirmek-
tedir.

Hatta geçtiğimiz haftalarda yapılan Yerli 
Tıbbi Cihaz Sektörünün Bugünü ve Gelece-
ği adlı toplantıda konuyu bir konuşma yapan 
Sayın Valimiz İbrahim Şahin “Cumhurbaşkanı-
mızın ilimizi ziyaretlerinde Samsun’daki cerrahi 
alet üretimi ile ilgili kendilerine bilgi verdiğini, 
Cumhurbaşkanımızın konu ile yakından ilgi-
lendiğini ve bir dosya hazırlanması için talimat 
verdiği ifade etmiştir.

Ayrıca Başbakanımız Sayın Ahmet 
Davutoğlu’da Samsun mitinginde Türkiye’nin 
ilk Medikal OSB’nin Bafra’ya kurulacağını biz-
zat ifade etmişlerdir.

4 Eylül 2015 tarihinde de Sağlık Bakanlığı 
Türkiye Tıbbi Cihaz ve Kozmetik Ürünler Baş-
kan Yardımcısı Dr. Ali Sahit Septioğlu ve bera-
berindeki heyet Türkiye`nin ilk Medikal OSB`si 
için inceleme yaptı.

Septioğlu’nun İncelemeler neticesinde 
yaptığı açıklaması ise Bafra’nın, medikal sek-
töründe faaliyetlerini sürdüren firmaların, 
Samsun’un ve bölgenin Medikal OSB’sinin 
Bafra ‘ya kurulmasında her türlü zeminin hazır 
olduğu yönünde idi.

Çed raporumuzda geldikten sonra bir basa-
mak daha yol alacağız. Çok fazla yol aldık ama 
merdivenin bir kaç basamağı daha var. 

Bu konuda tereddüt dahi yoktur yani 
Türkiye`nin ilk Medikal OSB`si burada kurula-
caktır.

Sözlerime son verirken Bafra Ticaret ve Sa-
nayi Odası olarak,  Bafra,19 Mayıs, Alaçam ve 
Yakakent ilçelerimizin marka değerinin artırıl-
ması en büyük hedefimizdir. Üyelerimize verdi-
ğimiz hizmet kalitesini her geçen gün arttırmak-
tayız. Bu doğrultuda sizlerden aldığımız güç ile 
çalışmalarımıza hız kesmeden devam ederek, 
üyelerimize ve bölgemize hizmet edeceğiz.

Yeni yılınızı en içten dileklerimle kutlar, sev-
diklerinizle birlikte sağlıklı ve mutlu nice yıllar 
dilerim.
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Greenhouse Organized Industrial Zone
On June 24th, 2013, the Municipality 

of Bafra, the Chamber of Commerce and 
Industry of Bafra, the Commodity Exchange 
of Bafra and the Chamber of Agriculture of 
Bafra signed a protocol and started working to 
establish a Greenhouse Organized Industrial 
Zone in Bafra. A significant progress has 
been made in the Greenhouse Organized 
Industrial Zone, the red tape of which is 
conducted by the Chamber of Commerce 
and Industry of Bafra, and the institutions 
that will join the enterprising committee have 
been specified.

At the meeting on 15.10.2015, it was 
resolved that the enterprising committee 
would consist of the Investment Monitoring & 
Coordination Directorate of Governorship of 
Samsun, Samsun Metropolitan Municipality, 
the Municipality of Bafra, the Chamber 
of Commerce and Industry of Bafra, the 
Commodity Exchange of Bafra, and the 
Chamber of Agriculture of Bafra.

The area allocated for the Greenhouse 
Organized Industrial Zone is a fruitful 
land, and after the enterprises establish 
their greenhouses, any kind of olericulture, 
seedling cultivation and floriculture will be 

Dear Readers, Dear members of the Chamber of Commerce 
and Industry of Bafra, and the valuable readers of "Bafra TSO" (Chamber of 
Commerce and Industry) Journal. We meet again in this new issue of Bafra 
TSO (Chamber of Commerce and Industry) journal. We would like to share with 
you the news since the last issue of our journal. Rather than the content of our 
journal, I would like to tell you about the latest developments in Greenhouse 
Organized Industrial Zone and Medical Organized Industrial Zone.

Göksel BAŞAR
Board Chairman of Chamber of Commerce and Industry of Bafra

Chairman of EU Harmonization Commission of Turkish Union of

Chambers and Commodity Exchanges

available. It is planned to build 53 plants with 
10-decare indoor area and 10 plants with 
15-decare indoor area as well as packaging 
plants, cold storages and water treatment 
facilities.

When the Greenhouse Organized Industrial 
Zone is established, the number of the 
employees is planned to be between 650 and 
700.

Medical Expertise Organized Industrial Zone
The medical companies operating in various 

locations of Samsun for a long time were called 
for by the Chamber of Commerce and Industry 
of Bafra via media upon the request of the 
Medical Organized Industrial Zone, and these 
companies were invited to the Bafra Organized 
Industrial Zone. 

After this call, we met the Medical 
Industrialists in Samsun and made examinations 
by consulting Mr. Ahmet Aydemir, the Chairman 
of Medical Industry Aggregation Association of 
Samsun (MEDİKÜM), and then I invited them 
to make examinations in Bafra Organized 
Industrial Zone. I as well as the District Governor 
of Bafra and the Mayor of the Municipality of 
Bafra had meetings and examinations with the 
Medical Industrialists.

At the end of these works and initiatives that 
we conducted, we signed a protocol with 23 
Medical Industrialists and accepted their initial 
applications.

Thus, the formal process regarding 
announcing the second stage of Bafra 
Organized Industrial Zone as the Medical 
Expertise Organized Industrial Zone began.

Afterwards, at the meeting with a 25-people 
group consisting of Ahmet Aydemir, the 
Chairman of Samsun Medical Industry 
Convergence Association (MEDİKÜM), along 
with the directors and members, as well as our 
District Governor of Bafra, our Mayor of the 
Municipality of Bafra and the District Head of 
AKP, some priorities regarding the location 
were discussed and the investment on Bafra 
Organized Industrial Zone was approved.

Our previous Governor Mr. Hüseyin Aksoy 
made a great effort to establish the Medical 
Organized Industrial Zone in Bafra. Our current 
Governor Mr. İbrahim Şahin maintains the same 
determination and support.

Our Governor Mr. İbrahim Şahin, who made 
a speech at the meeting "Today and Tomorrow 
of Local Medical Device Industry" in previous 
weeks, said that he informed our President 
about the manufacturing of surgical instruments 
in Samsun during his visit, that our President 
was closely interested in the subject and that he 
ordered his assistants to prepare a file.

Moreover, in his public meeting in Samsun, 
our Prime Minister Mr. Ahmet Davutoğlu stated 
that the first Medical Organized Industrial Zone 
in Turkey would be established in Bafra.

On September 4th, 2015, Dr. Ali Sahit 
Septioğlu (Vice Chairman of Turkish Medical 
Devices and Cosmetics of the Ministry of Health) 
along with the accompanying committee made 
examinations for the first Medical Organized 
Industrial Zone in Turkey.

At the end of these examinations, Septioğlu 
stated that everything was ready to establish 
the Medical Organized Industrial Zone of the 
region, of Samsun, of the companies operating 
in medical industry and of Bafra here.

We will be one step closer after we get our 
Environmental Impact Assessment report. We 
progressed really much, but we have a few more 
steps to take on the ladder. 

No doubt that the first Medical Organized 
Industrial Zone in Turkey will be founded here.

Before I end my speech, as the Chamber of 
Commerce and Industry of Bafra, our greatest 
objective is to increase the brand value of Bafra, 
19 Mayıs, Alaçam and Yakakent districts. We 
increase the quality of the service that we provide 
to our members day by day. In this direction, we 
will keep working with the strength that we get 
from you, and we will serve to our members and 
our region.

I sincerely wish you a healthy and happy new 
year with your beloved ones.
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Bafra TSO Başkanı Göksel 
Başar,“Bafra Kızılırmak Üni-

versitemizi hedefe ulaştırmak isti-
yoruz. Bizim TSO olarak  önceki 
dönem Meclis Başkanımız şuan ki 
Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Çamaş beyle Ankara`ya yaptığımız 
ziyarette, Bafra`ya ikinci fakülte ile 
ilgili çalışma YÖK’te duruyordu, biz 
bunu bir şekilde hareketlendirdik ve 
25 Eylül 2014 tarihinde YÖK genel 
kurulunda Bafra İşletme Fakülte-
si kararı kabul edildi. İkinci fakülte 
çalışmasıyla ilgili şuandaki süreç 16 
Ekim 2014 tarihinde 60 bin 638 sa-
yılı yazı ile Milli Eğitim Bakanlığına 
bildirildi. İnşallah Milli Eğitim Ba-
kanlığı bu kararı bakanlar kuruluna 
taşıyacak onu da takip ediyoruz. Baf-
ra İşletme Fakültesi kararı kuruldan 
çıktığı anda inşallah bunu Bafra`ya 
hemen kuracağız” dedi.

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Göksel Başar, “Bafra Ticaret 
ve Sanayi Odası yönetim kurulu ve 
meclisi olarak göreve geldiğimiz ilk 
günden itibaren üzerinde hassasiyet-
le durduğumuz ve takibini yaptığımız 
4 ana hedefimiz bulunmaktadır. Bu 
hedefin gerçekleşmesi hususunda 
ortak akılla hareket ederek çalışma 
yapmaktayız. Bafra Organize Sana-
yi Bölgemize yeni yatırımcı arayış ve 
ziyaretlerimiz aralıksız devam etmek-

tedir. Bizim ana hedeflerimiz Bafra 
Organize Sanayi Bölgesi, Sera Orga-
nize Sanayi Bölgesi, Medikal İhtisas 
Organize Sanayi Bölgesi ve hedef 
‘Kızılırmak Üniversitesi’dir. Bununla 
ilgili mevcut binamız 2 bin öğrenciyi 
kaldıracak kapasitede Önceki Ba-
kanımız Suat Bey, YÖK başkanına 
“Bu fakülte binası değil 2 fakülteyi 
3 fakülte kaldırır. Biz orada Bafra 
İşletme Fakültesini başlatalım. On-
dan sonra bir bina yapılır” demişti. 
Binayı yaptıracak kişilerle de temas-
larımız devam ediyor. Bununla da 
ilgili çalışmalarımız var. İkinci fakülte 
konusunda resmi gazeteyi  her gün 
mesajlarımı kontrol eder gibi kontrol 
ediyorum. Seçim döneminde bu işi 
halledeceğiz. Bu konunun en yakın 
takipçisi biziz” diye konuştu.   

Bafra TSO ve TOBB AB Uyum 
Komisyonu Başkanı Göksel Başar, 
“Bafra,19 Mayıs,Alaçam ve Yaka-
kent ilçelerimizin marka değerinin 
artması en büyük hedefimizdir. Üye-
lerimize verdiğimiz hizmet kalitesini 
her geçen gün artırmaktayız” şeklin-
de konuştu. 

Değerlendirmenin ardından 
Başar, Bafra ilçesinin geleceği için 
çalışmalara her zaman olduğu gibi 
devam edeceklerini kaydetti. 

BİZDEN HABERLERBİZDEN HABERLER

BAFRA TSO
YEREL BASINLA BİR ARAYA GELDİ

Bafra Şehir Kulübünde, Bafra’da görev yapan ba-
sın mensuplarıyla bir  araya gelen Bafra TSO Başkanı 

Göksel Başar,“İkinci fakülte için resmi gazeteyi her gün 
mesajlarımı kontrol eder gibi kontrol ediyorum”  dedi. 

Bafra TSO Başkanı Göksel Başar, Medikal TIBBİ Alet 
Üreten 23 firmanın Bafra’ya gelmek için taahhütte bulun-
duğunu, Bafra Sera OSB Tarım Bakanlığında oluşturulan 
komisyonca uygun görüldüğünü, Bafra OSB’de Yatırımcı 
Firma sayısı 19 iken son bir yılda 28’e çıkarıldığını, Bafra 

İşletme Fakültesinin YÖK Genel Kurulunda kabul
edildiğini söyledi.  
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Bafra TSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Göksel Başar ve Akredi-

tasyon Kurulu üyeleri Yönetim Kurulu 
üyesi İbrahim Süzen, Meclis Katip üyesi 
Abdullah Bülbül, Genel Sekreter Suat 
Lekesiz ve Akreditasyon Sorumlusu Ay-
han Avcı’nın katıldıkları, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliğinde (TOBB) düzenle-
nen Akreditasyon Sertifika Töreninde 
Bafra TSO üçüncü kez “Akredite Oda” 
olarak belgesini aldı. Bafra TSO’ ya Ak-
reditasyon belgesini Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat Hisar-
cıklıoğlu ile TOBB Akreditasyon Kurulu 
Başkanı ve TOBB Başkan Yardımcısı 
Halim Mete birlikte takdim etti.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklı-
oğlu akredite olarak ‘5 yıldızlı’ ünvanı 
alan oda borsa sayısının 191’e ulaş-
tığını, 41 oda ve borsanın da yolda 
olduğunu açıkladı. Akreditasyon bel-
gelerinde hedef; 365 oda ve borsanın 
tamamı.

Geçen yıl çalışmaları tamamlanan 
ve denetimleri gerçekleştirilen 10. Dö-
nem 39 oda/borsa ile akreditasyon 
sertifikalarını yenileyen 1, 2, 5 ve 7. 
Dönemden 54 oda/borsa; TOBB Baş-
kanı Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri 
Işık’ın da katılımıyla düzenlenen törenle 
sertifikalarını aldı.

 
TOBB  Başkanı M. Rifat Hisarcık-

lıoğlu törende yaptığı konuşmada, 
Bakan Işık'a, OSB'lerdeki taban alanı 
kısıtlamasının kaldırılması ve kamu iha-
lelerindeki yerli ürüne getirilen avantaj 
için teşekkür etti.

Hisarcıklıoğlu, bugün kendileri için 
bir gurur günü olduğunu ifade ederek, 
şöyle konuştu: 

"191 oda ve borsamız Türkiye'de 
5 yıldızlı oda ve borsa kapsamında, 
yani akredite oldular. 41'i de hatta 
girmiş durumda. İnşallah kısa süre-
de bu 41'ine de bu salonda ödülünü 
vereceğiz. Gururla övüneceğimiz bir 
camiamız var. 5 yıldızın manası şudur 
aslında. Bugün 5 yıldızlı olan oda ve 
borsalarımız, hizmet kalitesi anlamıyla 
Londra'daki, Paris'teki, Berlin'deki oda 
ve borsalar, üyelerine hangi standartta 
hizmet veriyorsa, bu oda ve borsalarla 
minimum aynı seviyeye gelen 191 oda 
ve borsamızın başkanları ve tüm çalı-
şanlarını kutluyorum."

 
TOBB Başkanı olduğunda sadece 

5 oda ve borsanın profesyonel çalışan-
larının İngilizce okuyup yazabildiğini 
anlatan Hisarcıklıoğlu, bugün itibarıyla 
ise 355 oda ve borsanın çalışanlarının 
İngilizce okuyup yazabilir hale geldiği-
ni ifade etti. Geçen zaman içinde oda 
ve borsalarda bunun gibi birçok dönü-
şümü gerçekleştirdiklerini dile getiren 
Hisarcıklıoğlu, "Önümüzdeki süreç çok 
önemli. Çünkü artık markalaşan ülkeler 
değil, iller, ilçeler var. Bu noktada, hiz-
met kalitesini artırmak için üyelerimi-
zin, firmalarımızın taleplerini toplama-
mız lazım. Bizden daha fazla ne hizmet 
bekliyorlar, bunu değerlendirmemiz 
lazım" diye konuştu.

Bafra TSO Yönetim Kurulu Başka-
nı Göksel Başar “hizmet kalitemizi her 
geçen gün daha da arttırarak Akredi-
tasyon belgesini bir kez daha almaya 
hak kazandık. Bundan sonraki süreçte 
de çalışmalarımızda hız kesmeden yo-
lumuza devam edeceğiz” dedi.

Bafra TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Göksel 
Başar ve Akreditasyon 
Kurulu üyeleri Yönetim 

Kurulu üyesi İbrahim 
Süzen, Meclis Katip 

üyesi Abdullah 
Bülbül, Genel 

Sekreter Suat Lekesiz 
ve Akreditasyon 

Sorumlusu Ayhan 
Avcı’nın katıldıkları, 

Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliğinde 

(TOBB) düzenlenen 
Akreditasyon Sertifika 

Töreninde Bafra 
TSO üçüncü kez 

“Akredite Oda” olarak 
belgesini aldı. Bafra 

TSO’ ya Akreditasyon 
belgesini Türkiye 

Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanı M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu ile 
TOBB Akreditasyon 

Kurulu Başkanı 
ve TOBB Başkan 

Yardımcısı Halim Mete 
birlikte takdim etti.Bafra TSO’ dan

“5 Yıldızlı” Hizmete Devam…
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Bafra TSO'dan
2015 Yılı
Bölgesel ve Sektörel 
İstişare Toplantıları

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası, 2015 yılında yeniden üyeleriyle birlikte Sektörel ve 
Bölgesel olarak gerçekleştireceği İstişare toplantılarından ilkini 19 Mayıs İlçesinde 
bulunan üyeleriyle Turan Usta Pide Restorandı toplantı salonunda gerçekleştirdi.

Yönetim Kurulu Başkanı Göksel 
Başar toplantıyı açarak “Toplantı-

mızın Odamıza ve üyelerine, hayırlı olması 
dileği ile sözlerime başlamak istiyorum “ 
dedi.

Başar “Geçtiğimiz yıl Bölgesel istişare 
toplantıları akabinde sizlerin de katılımları 
ile tüm meslek gruplarımızla bir araya ge-
lerek istişare toplantılarının tamamladık.

Bu toplantılarda alınan kararlar ne-
ticesinde çeşitli yazışma ve faaliyetlerde 
bulunduk. Örneğin toplantıda ifade edi-
len konular ve anketlerde çıkan sonuçlar 
doğrultusunda Karaköy Tigem ile ilgili is-
tişare toplantısı, üyelerimiz için “pazarla-
ma ve satış yönetimi eğitimi” yapıldı.

Toplantılar neticesinde bildirmiş ol-
duğumuz konulardan bazıları 7. Türkiye 
Sektörel Ekonomi Şurası’nda, Türkiye’nin 
üretim ve hizmet alanındaki gücünü oluş-
turan 59 sektör meclisinin görüş ve öneri-
leri bölümünde yer aldı.

Sonuç olarak, 31 Ocak tarihli resmi 

gazetede yayınlanan Bakanlar Kurulu ka-
rarnamesinde Pirinçte katma değer vergi-
si (KDV) yüzde 8'den yüzde 1'e düşürüldü.

Perakende işletmelerin açılış, faali-
yet ve denetimlerine ilişkin usul ve esas-
ları düzenleyen 6585 sayılı Perakende 
Ticaretin Düzenlemesi Hakkında Kanun 
29 Ocak 2015 tarihli Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe konulmuştur. 
Perakende işletme tanımının kapsamına 
alışveriş merkezi, büyük mağaza, zincir 
mağaza, bayi işletme, özel yetkili işletme, 
perakende ticaretle uğraşan diğer ticari 

işletmeler ile esnaf ve sanatkâr işletmeleri 
girmektedir” dedi.

KOSGEB ve İŞKUR ile ilgili güncel 
desteklerden de bahseden Başar “Önü-
müzdeki günlerde Bafra’da yapacağımız 
sektörel toplantılara katılmanızı da önem-
le istirham ediyorum.

Buna katıldık diye o toplantılara ka-
tılmamazlık yapmayın. Burada yaptığımız 
bölgeseldir. O toplantılar ise sektörel isti-
şare toplantıları olarak yapılacaktır.

Sözlerime son verirken Bafra Ticaret 
ve Sanayi Odası olarak, Bafra,19 Mayıs, 
Alaçam ve Yakakent ilçelerimizin marka 
değerinin artırılması en büyük hedefimiz-
dir.

Üyelerimize verdiğimiz hizmet kalitesi-
ni her geçen gün arttırmaktayız. Her türlü 
sorunda bize talepte bulunan üyelerimizin 
yanında ve destek olmaktayız. Bu doğrul-
tuda sizlerden aldığımız güç ile çalışma-
larımızın, üyelerimize ve bölgemize katkı 
sağlamasını temenni ediyoruz” dedi.

BİZDEN HABERLERBİZDEN HABERLER

Başar "Geçtiğimiz yıl Bölgesel istişare 

toplantıları akabinde sizlerin de katılımları 

ile tüm meslek gruplarımızla bir araya ge-

lerek istişare toplantılarının tamamladık.Bu 

toplantılarda alınan kararlar neticesinde 

çeşitli yazışma ve faaliyetlerde bulunduk,

Bu yılda yeniden bölgesel ve sektörel is-

tişare toplantılarına başlamış bulunuyoruz.

Önümüzdeki günlerde tüm meslek grupla-

rımızla grup grup bir araya geleceğiz. Siz-

leri yeniden meslek grup toplantılarda da 

görmek istediz" dedi.

Yönetim Kurulu Başkanı Göksel Başar toplantıyı açarak “Alaçam ve Yakakent 
ilçelerimizin değerli üyeleri, toplantımıza hoş geldiniz. Toplantımızın verimli olması 
dileği ile sözlerime başlamak istiyorum. “ dedi.

Alaçam ve
Yakakent Üyeleri
İle İstişare Toplantısı Yapıldı

Alaçam ve
Yakakent Üyeleri
İle İstişare Toplantısı Yapıldı
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Programın açılış konuşmasının ger-
çekleştiren Bafra TSO Meclis Başkanı 
Nur Aydıner Meral Kadınlar gününün 
doğuşunu şu sözleri ile ifade etti. 

“27 Ağustos 1910 tarihinde Da-
nimarka nın Kophenhag kentinde 2. 
Enternasyonale bağlı kadınlar top-
lantısında Almanya Sosyal Demokrat 
parti önderlerinden  Clara Zetkin 8 
Mart 1857 tarihindeki tekstil fabrikası 
yangınında ölen kadın işçiler anısına 

8 Mart'ın DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 
olarak anılması önerisini getirdi ve 
öneri oybirliğiyle kabul edildi.

Son yıllarda, kadın Girişimcilerin, 
çalışma hayatına büyük oranda katıl-
ması ve daha aktif rol alarak girişimci-
lik faaliyetlerinde bulunmaları, gelişen 
ekonomiler için “stratejik” bir öneme 
sahiptir. Çünkü iş dünyasında zengin-
leşmenin, kullanılmayan potansiyeli et-
kin hale getirmenin ve yeni iş sahaları 

oluşturmanın yolunun, kadınların giri-
şimciliğinin teşvik edilmesinden geçtiği 
gerek akademik çevrede, gerekse iş 
dünyasında önemle vurgulanmaktadır. 
Bu bağlamda kadınların ekonomik ha-
yatta yer almalarını sağlayacak politika 
ve projelere öncelik verilmesi ile onları 
ekonomik ve sosyal gelişmeye önemli 
katkılar sağlayan potansiyel güç haline 
getirmek en önemli önceliğimiz olmak 
zorundadır” dedi.

Meral “ TÜİK(Türkiye İstatistik Kurumu) rakamlarına göre ülke nüfusunun 49,8 ini Kadınlarımız oluşturmaktadır.
Bu kadınlarımızın iş gücüne katılım oranı %30 iken, Kadın Girişimcilerin oranı ise %15 civarındadır.

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası 8 Mart Dünya Kadınlar günü sebebi ile Odaya kayıtlı işletme 
sahibi, şirket ortağı ve şirket müdürü bayan üyelerine yönelik bir program gerçekleştirdi.

Bafra Asırlık Büyükpark Cumhuriyet salonunda Grup Plus ‘ın canlı müziği eşliğinde 
gerçekleşen programda bayan üyeler Dünya Kadınlar gününü hep birlikte eğlenerek ve 
pasta keserek kutladılar.

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası’ndan 
Bir İlk...

Gelişen, büyüyen ve üreten Güçlü 
Türkiye için Kadınlarımızın her plat-
formda daha aktif rol oynaması hayati 
önem taşımaktadır.

Bu bağlamda Bafra Ticaret ve Sa-
nayi Odası olarak Kadın Girişimcile-
rimizi önemsiyor ve Gelişimleri konu-
sunda her platformda desteklerimizi 
vermeye hazır olduğumuzu bildirmek 
istiyoruz” dedi.

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Göksel Başar 
“Hanımefendilerin bu önemli gününü 
kutlamak için,  Bu yıl ilkini yaptığımız 
bu etkinliğimizi gelecek yıllarda da bu 
konsept veya farklı konseptlerde  de-
vam ettirmeyi planlıyoruz. Bu konuda 
sizlerin de görüş ve önerileriniz açığız.

Odamız Osmanlı Devleti dönemin-
de, 1903 yılında kurulan ülkemizin on-
yedinci Ticaret ve Sanayi odasıdır. Yö-
netime geldiğimiz 2013 Mayıs ayından 
itibaren arkadaşlarımla beraber bölge-
mizin marka değerini artırmak için ça-
lışmaktayız. Üyelerimizin iş ve sektörleri 
ile ilgili sorunları olduğunda kendilerine 
yardımcı oluyoruz” dedi.

Bafra Ticaret ve Sanayi Odasının 
çalışmalardan kısa bilgiler veren Başar 
Bafra Organize Sanayi bölgesi, Medi-
kal OSB, Sera OSB, İkinci fakülte ve 
Bafra Kalkınma Planın Hazırlanmasın-
dan söz etti.

Başar “Yaptığımız bu faaliyetlerde 
beraber çalıştığımız ya da destek veren 
Kaymakamımız Belediye Başkanımız, 
ziraat  Odamız, Ticaret Borsamız  siyasi 
partilerimiz ve bütün kurumlarımıza te-
şekkür ediyorum. Bölgemizle ilgili han-
gi konu olursa olsun birlik ve beraberlik 

içinde çalışmaya   devam edeceğiz.
Hanımların iş ve sosyal hayatta et-

kin rol almasını istiyoruz. Oda olarak 
bayanlara değer veriyoruz. Bunun en 
büyük kanıtı  da ülkemizde bulunan 
365 oda borsa içinde sadece üç odada 
bayan meclis başkanı vardır ve bunlar-
dan biri Bafra TSO Meclis Başkanı Nur 
Aydıner Meral’dir” dedi.

Bafra TSO Başkanı Göksel Başar 
konuşmasına şu sözleri ile son verdi.

 “Bir erkeği hayatın içinde kadınlar 
gezdirin hayatın katları arasında kadın-
lar dolaştırır.

Zevkli bir kadına rastlarsanız zevki-
niz, bilgili bir kadına rastlarsanız bilgi-
niz, esprili bir kadına rastlarsanız espri-
niz, zeki bir kadına rastlarsanız zekânız 
gelişir; yeni huysuzluklar, kaprisler, kav-
ga nedenleri, acılar da öğrenirsiniz.

Hayat, kutsal kitaplarda anlatıldığı 
gibi kat kattır;

Babil'in asma bahçeleri gibi teraslar 
halinde yükselir. Bir terastan bir terasa 
sizi kadınlar götürür.

Ve, bugün durduğunuz teras, sey-
rettiğiniz manzara, gördüğünüz hayat, 
yanınızdaki kadının terası, manzarası, 
hayatıdır; hayatın hangi katında durdu-
ğunuzu, yanınızdaki kadının durduğu 
kat belirler.

Hayatınız, seçtiğiniz kadındır. 'Bir 
kadın değil. Bir hayat seçersiniz çün-
kü.”

Bu duygu ve düşüncelerle siz saygı-
değer hanımefendilerin 8 Mart Dünya 
Kadınlar gününü kutlar, aileleriniz ile 
birlikte sağlıklı mutlu ve uzun bir ömür 
dilerim”  dedi.

BİZDEN HABERLER BİZDEN HABERLER
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Atik, Başkan Başar’a Sam-
sun İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası 
(TSO) Kadın Girişimciler Kurulu’nca 
ortaklaşa  hazırlanan "İş’te Ben" pro-
jesi kapsamında Bafra Anadolu Lisesi 
öğrencilerine girişimcilik semineri ve-
rildiğini ifade ederek  proje hakkında 
bilgiler verdi. Atik, burada yaptığı ko-
nuşmada, projenin amacının girişim-
cilik olgusu, meslek tanıtımları, ken-
dini tanıma eğitimleri ile öğrencilerin 
motivasyonlarını ve eğitimin kalitesini 
artırmak olduğunu belirterek, "Ülke 
genelinde girişimciliğin gelişiminde 
en önemli faktörlerden biri bu konuda 
verilen eğitimlerin yaygınlaştırılması ve 
kişilerin girişimcilik özelliklerinin geliş-
tirilmesidir. Bu nedenle İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz ile birlikte hazırlanan bu 
proje ile gençlerimize ulaşmayı hedefli-
yoruz" dedi. 

Başar: “Girişimci sayısının 
artması önemli”

Bafra TSO Yönetim Kurulu Başka-
nı Göksel Başar da genç girişimcilerin 
sayısının artmasının sanayi ve ticaretin 
iyileşmesi için önemli olduğuna dikkat 
çekerek, "Öncelikle gençlerimize yönelik 
böyle bir faaliyette bulunduğunuz için 

sizleri tebrik ediyorum. Bizler de Bafra 
Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu tür 
projelere ve eğitim faaliyetlerine elimiz-
den gelen desteği vermekteyiz. Ayrıca 
kadın girişimcilerimizin de her geçen 
gün sayısının artması ve kadınların da 
ekonomiye katkı sağlaması sevindirici 
bir gelişme" şeklinde konuştu.

Atik:“Öğrencilere tavsiyede 
bulundu”

Samsun Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Dr. Hatice Gülay Atik, proje 

kapsamında Bafra Anadolu Lisesi 9. 
Sınıf öğrencilerine, girişimcilerin yaptığı 
çalışmalar ve başarıları örnek vererek 
kendi mesleki tecrübelerini paylaştı. Beş 
sınıftan 150 öğrencinin katıldığı semi-
nerde konuşan Dr. Hatice Gülay Atik, 
girişimci insanların sosyal çevreleri ve 
yönleriyle, diyaloglarıyla, cesur insanlar 
olduğunu söyledi. Öğrencilere, girişim-
cilik üzerine tavsiyelerde bulunan Atik, 
“Girişimci insan araştırmacıdır, yeni-
liklere her zaman açıktır. Çevrelerinde 
farkındalık yaratan çalışkan kişilerdir. 
Sizlerde iyi bir girişimci olabilirsiniz. Bu 
donanımlara hepinizin sahip olduğunu-
za inanıyorum. Yeter ki bir yerden baş-
layın. Önce eğitimlerinizi tamamlayın. 
Eğitimlerinizi tamamlarken de araştırıcı, 
geliştirici ve yaratıcı olun. Tatillerden ol-
sun, üniversite okurken olsun saatlik de 
olsa bir işte çalışın ve tecrübe kazanın. 
Mutlaka yabancı bir dil öğrenin. Kendi-
nize güvenin. Hayatınızda mutlaka elini-
ze bir fırsat geçecektir ve bu fırsatları iyi 
değerlendirin. Ve dünyadan ve ülkeniz-
den haberdar olmak için sürekli araştı-
rın ve okuyun. Bilgiye ulaşmak artık zor 
değil. Teknolojik gelişmeleri takip ve sü-
rekli öğrenmeye çalışın” diye konuştu. 
Atik, konuşmasının ardından öğrencile-
rin sorularını cevaplandırdı.

BİZDEN HABERLER

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı
Hatice Gülay Atik ve kurul üyeleri, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı

Göksel Başar’ı ve eşi Gaye Başar’ı ziyaret etti.

Samsun TSO Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Hatice Gülay Atik’in 

Başkan Göksel Başar’ı Ziyareti

Bafra, Alaçam, 19 Mayıs ve Yaka-
kent ilçelerinde bulunan üyelerine en 
iyi ve kaliteli hizmeti vermeyi amaçla-
yan Bafra TSO; ISO 9001-2008 kalite 
belgesi için TSE Başkanlığından katı-
lan İSO Baştetkikçisi Yasin Duru tara-
fından dış tetkik denetimi yapıldı.

Yasin Duru tarafından gözetim 
tetkiki sonrasında yapılan kapanış 
toplantısına, Bafra Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Üyeleri ve Oda 
personeli katıldı.

Duru; denetimin olumlu geçtiğini 
her hangi bir sorunla karşılaşmadık-
larını belirterek, başarıyla yürütülen 
çalışmalardan dolayı emeği geçenlere 
teşekkür etti.

Yönetim Kurulu Başkanı Göksel 
Başar “ Bafra TSO olarak amacımız 
ortak akıl üreterek üyelerimize ve böl-
gemize en kaliteli hizmeti vermektir” 
dedi.”

BAFRA TSO TSE
KALİTE DENETİMİNİ 

BAŞARIYLA TAMAMLADI 

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası (Bafra TSO) ISO 9001–2008 Kalite Yönetimi Sistemi 
Standardı çerçevesinde TSE tarafından yapılan denetimi başarıyla tamamladı.
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Bafra TSO Üyeleriyle 2015 Yılı 
Sektörel İstişare Toplantılarını Tamamladı

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin katılımları ile 2015 yılı sektörel 
(mesleki)  bazda gerçekleştirdiği İstişare toplantıları tamamlandı. Toplantı-
lara Odaya kayıtlı 12 meslek gruplarında faaliyet gösteren üyeleri katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanı Göksel 
Başar konuşmalarında “geçen 

yıl ilkini yaptığımız bölgesel ve sektörel 
toplantıların bu yıl ikincisini yapıyoruz. 
Toplantılarımızın amacı üyelerimizle 
devamlı birlik ve beraberlik içinde ol-
mak, üyelerimizin sıkıntı ve sorunlarını 
dinlemektir. Burada bize aktardığınız 
konular Oda çalışmalarını planlarken 
bize ışık tutacaktır.

Geçen yıl yaptığımız gibi önce böl-
gesel toplantılara başlayarak 19 Ma-
yıs, Alaçam ve Yakakent ilçelerindeki 
üyelerimizle bir araya gelerek bu böl-
gesel toplantıları tamamladık, Ne ka-
dar çok katılımla birlik beraberlik için-

de olursak üyelerimizle o kadar fazla 
iyi hizmet edeceğimizi düşünüyoruz. 
İstişare etmek ortak akıl üretmek bizim 
yönetim anlayışımızın temel ilkesidir. 
Ortak akıl üreterek ortak hedefe yöne-
lirsek başarı kaçınılmaz olacaktır.

Hayattan öğrendiğim bir şey var, 
hayat birlikte yürümeyi ve birlikte dim-
dik durabilmeyi bilmektir. Mesele yü-
rümek ve durmak değildir. Mesele ne 
yapılıyorsa birlikte yapabilmektedir” 
dedi.

Bafra TSO’nun 5 yıldızlı hizmet 
veren bir Akredite Oda olarak hizmet 
verdiğini belirten Bafra TSO Başkanı 
Göksel Başar “Bafra TSO’ nun hizmet 

binasına yapılan düzenlemeden ve 
yeni açılan sanayi biriminden, Geçen 
yıl yapılan istişare toplantıları akabin-
de alınan anketler neticesinde üyelerin 
talepleri doğrultusunda yapılan eğitim, 
toplantı, fuar ve çeşitli çalışmalardan, 
AB Projeleri olan Bafra İŞ-GEM ve 
E-Materyal Projelerinden, Bafra Kal-
kınma Planından, bölgemizin ihtiyaç-
ları olan konularda alt eleman yetiş-
tiriciliği kursları açılması, Bafra OSB 
‘ye yeni yatırımcılar, Sera ve Medikal 
OSB’deki son gelişmelerden İkinci Fa-
külte” konuları hakkında bilgiler verdi.

BİZDEN HABERLER

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası
54 Firmaya 30 Yılı Aşan Üyelere Şükran

Plaketleri takdim edildi.
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TOBB AB Uyum Komisyonu Başkanı ve Bafra TSO Başkanı Göksel Başar konuşmasında;
Türkiye için Avrupa Birliği katılım süreci

• İstikrarlı ve kurumsallaşmış bir demokrasinin yerleşmesi,
• Hukuk devleti ve hukukun üstünlüğü,
• Temel hak ve özgürlüklerin korunması,
• İşleyen bir piyasa ekonomisinin varlığı,
• AB içindeki piyasa güçleri ve rekabet baskısına karşı koyma kapasitesine sahip olunması,
• Ve nihayetinde, mevzuatı uygulayabilme kapasitesi olan güçlü bir kamu bürokrasisinin temel çıpasıdır.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 71. Mali Genel Kurulu’nda TOBB AB 
Uyum Komisyonu Başkanı ve Bafra TSO Başkanı Göksel Başar Genel 
Kurulda Türkiye için Avrupa Birliği katılım süreci ile ilgili bir konuşma yaptı.

Göksel BAŞAR,
TOBB Genel Kuruluna
Hitap Etti

Son olarak
Komisyonumu-
za sağladığı 
uygun çalış-
ma ortamı ve 
teknik destek 
için başta Bir-
lik Başkanımız 
olmak üzere 
Genel Sekreteri-
mize ve çalışma 
arkadaşlarına 
teşekkür ediyo-
ruz” dedi.

BİZDEN HABERLER

Biz Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği olarak, Türkiye'nin Avru-

pa Birliği katılım sürecini destekliyoruz. 
Kendi üyelerimiz arasında yapmış oldu-
ğumuz anket çalışmalarında da üyeleri-
mizin Avrupa Birliğine katılım desteği % 
75 civarındadır.

Başkanımız Sayın Hisarcıklıoğlu' 
nun Başkan Yardımcısı olduğu EUROC-
HAMBRES, TOBB'un iş dünyasını AB'ye 
hazırlamaya dönük çalışmalarda çok 
önemli bir araçtır. İş dünyamızın “Avru-
palılaşması" ve “AB Üyeliğine hazırlan-
ması" sürecinin önemli enstrümanları 
arasında yer almaktadır. Aynı zamanda. 
Avrupa iş dünyası nezdindeki lobi çalış-
malarımızın en önemli aracıdır.

Türkiye-Avrupa Birliği ilişkilerinin 
“genişleme müzakereleri” bölümü ma-
alesef adeta durdu. Bundan dolayı son 
derece rahatsızlık duyuyoruz. Hareket-
sizliğin AB'ye de Türkiye'ye de hiçbir 
katkısı yok.

Ancak Türkiye'nin tek başına bu ha-
reketsizliği değiştirmesi mümkün değil. 

Yeni Avrupa Komisyonunun 5 yıllık stra-
tejisi buna uygun değil. Bunu biliyoruz.

Ancak, adım atmamız gereken 
alanlar var. Öncelikle, fasıllar itibariyle 
kendi uyum çalışmalarımızı devam et-
tirmemiz lazım. Fasılları kendimiz açıp 
kapayabiliriz.

Geri kabul Anlaşması ve Vize Diya-
logu çalışmalarını sürdürmeliyiz.

Gümrük Birliği'nin işleyişinde sorun-
larımız var. Taşıma kotaları ve serbest 
ticaret anlaşmalarındaki sorunlar de-
vam ediyor. Şimdi bunlara bir de AB ile 
ABD arasındaki “Trans-Atlantik Ticaret 
ve Yatırım Anlaşması" müzakereleri da-
hil oldu.

Bu sorunların çözümünü gündemi-
mizde tutmalıyız. AB ile masada konu-
şacağımız konularımız olmalı. Katılım 
müzakerelerinde sorun varsa da ilişki-
mizi devam ettirmeliyiz.

Biz, TOBB AB Uyum Komisyonu 
olarak, yıl içinde bu alanlarda çalıştık.
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Bafra TSO’ dan Üyelerine

Çetin  “Yönetim; Önceden belir-
lenmiş amaç ve hedeflere baş-

kalarının ortaklaşa çabalarıyla ulaşma 
sanatı, Bir amaca ulaşma yönünde giri-
şilen eylemlerin ve yapılan işlerin bütü-
nüdür. Örgüt amaçlarının en kısa ve en 
kestirme yoldan gerçekleştirilmesi için,  
elde bulunan kaynakların (insan, para, 
makine, malzeme, bilgi vb.) anlamlı bir 
şekilde bir araya getirilerek planlama, 
örgütleme, yöneltme, eşgüdümleme ve 
denetleme faaliyetlerinden oluşan bir 
süreçtir” dedi.

“Liderlik,  grup üyelerinin, işe yö-
nelik faaliyetlerini etkileme ve yönelt-
me sürecidir. Liderlik sürecinin esasını, 
bir kişinin başkalarını etkileyebilmesi 
oluşturur. Lider, elinde bulundurduğu 
araçlarla, izleyenleri etkileyerek sonu-
ca götüren kişidir. Lider, üyesi bulun-
duğu grubun amaçlarını belirleyen ve 
bu amaçların gerçekleşmesinde gruba 
en etkili şekilde yön verebilen kişidir. 
Motivasyon ise kişilerin belirli bir ama-
cı gerçekleştirmek üzere kendi arzu ve 
istekleri ile davranması, kişinin kendi 

kendini harekete geçirme gücüdür.”

Yrd. Doç. Dr. Aysun Çetin Sonuç 

olarak Yönetim, karmaşık ve dinamik 

bir süreç olarak pek çok faktörden et-

kilenmektedir” diyerek eğitimi slayt 

eşliğinde, güncel yaşamdan örnekler 

vererek, karşılıklı soru cevap şekilde ta-

mamladı.

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası
tarafından “Genel Yönetim” ko-

nulu eğitim programı düzenlendi.
Bafra TSO toplantı salonunda 

yapılan eğitim programına katılan 
işletme sahipleri ve çalışanlarına 

yönelik Ondokuz Mayıs Üniversite-
si (OMÜ) İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Bölümü Öğretim Üyesi 

Yrd. Doç. Dr. Aysun Çetin
tarafından sunum yapıldı.

BİZDEN HABERLER

“Genel Yönetim”

Bafra TSO Başkanı Göksel Başar ziya-
retten duyduğu memnuniyeti dile ge-

tirerek “sigortacılık haftanızı en içten dilekle-
rimle kutluyorum. Yaptığınız bu faaliyetten 
ötürü de sizleri tebrik ediyorum. Herkesin 
sizler gibi mesleğine çıkması gerekir, mesle-
ğine sahip çıkan üyelerimiz bizi mutlu ediyor 
”dedi.

Ayrıca Bafra Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Göksel Başar’a Hamit Olgun tara-
fından ferdi kaza sigortası hediye edildi.

Sigortacılık ile ilgili sorunların ve çözüm 
önerilerin görüşüldüğü ziyarete; Bafra Sigor-
ta Acenteleri üyelerinden Bafra TSO Meclis 
Katip üyesi Abdullah Bülbül, Meslek Komite 
Başkanı Bayram Şen, Meslek Komite Baş-
kan Yardımcısı Cumhur Uzun, Meslek Ko-
mite üyesi Hamit Olgun ile Selma Erduran 
ve Oğuzhan Alkan katıldı.

Bafra TSO üyesi
Sigorta Acenteleri, Sigor-
tacılık haftası nedeni ile 
Bafra Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Göksel 
Başar’ı makamında
ziyaret ettiler.

Sigortacılık Haftası Dolayısıyla Yapılan Etkinlikler Bafra Ali 
Kale Turistik Tesislerinde Gerçekleşen Geniş Katılımlı Kokteyl 

İle Son Buldu.

BİZDEN HABERLER

Sigortacılardan
Bafra TSO Başkanı Göksel Başar’a 

Ziyaret
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi öğretim 

üyesi Yrd.Doç.Dr. Nursel TOPKAYA 
tarafından “Motivasyon” konulu se-
miner gerçekleştirildi.

Yrd.Doç.Dr. Topkaya: “İşletme-
lerin motivasyonlarını artırmak, iş 
streslerini azaltmak, aralarındaki ile-
tişimi güçlendirmek ve aidiyet hissi 
oluşturmak amacıyla çalışanlarına 
yönelik düzenlediği kültür, sanat 
ve spor aktiviteleri Türkiye’de de 
her geçen gün çeşitlilik kazanıyor. 
Motivasyon hem çekici hem de en-
gelleyici bir konudur. Kişinin yaptığı 
hemen her şeyin ardında yer aldığı 
için ilgi çekicidir. Çalışan motivas-
yonuna yönelik yapılan araştırmalar 
da, sürdürülebilir ve etkin bir perfor-
mans için motivasyonun kilit bir rol 
oynadığını, başarıyla motivasyon 
arasında çok yakın bir ilişki olduğu-

nu  ortaya koyarak bu durumu doğ-
rulamakta.

Bireylerin bir hedefe ulaşması 
adına bu denli önem teşkil eden 
motive olma durumu; işletmeler, 
yöneticiler ve çalışanlar açısından 
ne ifade ediyor? Çalışanları motive 
etmenin en  basit ve etkili yöntemle-
ri; Hedef vermek, Sorumluluk Verin, 
Eğitin-Bilgilendirin, Takdir Edin ve 
Ödüllendirin” dedi.

Eğitime Bafra Ticaret ve Sa-
nayi Odası Genel Sekreteri 

Suat Lekesiz, Çarşamba Ticaret 
ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Gültekin SÜRÜL, Terme Ticaret ve 
Sanayi Odası Genel Sekreteri Fat-
ma Malkoç Avcı, Samsun Ticaret 
Borsası, Bafra Ticaret ve Sanayi 
Odası, Çarşamba Ticaret ve Sanayi 
Odası ve Bafra Ticaret Borsası per-
sonelleri iştirak ettiler. 

Bafra TSO’da 
“MOTİVASYON” Eğitimi

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezince, Bafra Ticaret ve 
Sanayi Odasının ev sahipliğinde "Motivasyon" adlı eğitim gerçekleşti.

BİZDEN HABERLER BİZDEN HABERLER



BAFRA TİCARET ve SANAYİ ODASI

www.bafratso.org.trYıl: 9/2015  Sayı: 12

BAFRA TİCARET ve SANAYİ ODASI 34 35BİZDEN HABERLER

Her biri 5 üyeden oluşan (bir meslek komitesi 7 kişiden oluşmaktadır), temsil ettikleri 
meslek grubunun sorunlarını dile getiren ve oda politikalarını oluşturmada etken olan 12 adet 

meslek komitesi mevcuttur.
Meslek komiteleri her ay düzenli bir şekilde toplanarak, toplantı sonucunda aldıkları etkin

kararları yönetim kuruluna iletmektedirler.
Meslek Komitelerinde alınan kararlar büyük önem arz etmekte olup, Odamızın ve Yönetim 

Kurulumuzun çalışmalarına yön vermektedir.
Ayrıca Meslek Komiteleri üyelerimizin tamamı ile de yılda 2 kez (Mart ve Eylül Aylarında)

Birleştirilmiş Meslek Komite toplantısı yapılmaktadır.

Odamızda Meslek 
Komite Toplantıları

BİZDEN HABERLER

Bafra TSO’ dan Üyelerine 
“Mali İşler ve Finans Yönetimi” 

Eğitimi

Bafra TSO toplantı salonunda 
yapılan eğitim programına katılan 
işletme sahipleri ve çalışanlarına 
yönelik Ondokuz Mayıs Üniver-
sitesi (OMÜ) İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi Bölümü Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Bu-
rak Kahyaoğlu tarafından sunum 
yapıldı.

Yrd. Doç. Dr. Mehmet Burak 
Kahyaoğlu “Finans; işletme faaliyet-
leri ve kişisel tasarruflar yoluyla elde 
edilen kaynakların uzun vadede ris-
kinde gözetilerek artırılmasına yöne-
lik uygulamaların tümü…

Yatırım ve tüketim için en uygun 
kaynakların temin edilmesi, En uy-
gun yatırım kararlarının verilmesidir” 
dedi.

Kahyaoğlu “Finansal Piyasaları, 
Neden Para?, Gelir, Tüketim, Ta-
sarruf, Param var, fikrim yok! Fikrim 
var, param yok!, Finansal piyasalar 
olmazsa ne olur, Finansal kriz nedir? 
Hangi Yatırım?, Değer nasıl belir-
lenir? Değersizden değerliye nasıl 
geçilir gibi sorulara üzerinde çeşitli 
örnekler ile sunum eşliğinde karşılıklı 
soru cevap şekilde tamamladı.

Bafra Ticaret ve Sanayi 
Odası tarafından “Mali
İşler ve Finans Yönetimi” 
konulu eğitim programı
düzenlendi.
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Bafra TSO'dan
Bafra Muhtarlarıyla Toplantı

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Göksel Başar “İlçemizden çeşitli sebeplerle ayrılarak ülkemizin 

farklı yerlerinde görev yapan üst düzey yönetici, bürokrat, işadamı vs. kişilere ulaşmak ve doğdukları 

yerle bağlarının daha güçlü olmasını sağlamak amacı ile Odamızca bir çalışma yapılacaktır” dedi. 

Göksel Başar 

Ortak Sevdamız Bafra

Başar '' Zaman zaman şehir dışına 
yaptığımız ziyaretlerde şehrimiz-

den ayrılmış, Bafra’ da doğup büyü-

yen insanlarla karşılaşıyoruz. 
Bu insanlar belki bir bakanlıkta belki 

de bir tüccar.
Bu toplantımızı düzenlememizin 

amacı, Bafralı olup da Bafra dışında 
yaşayan hemşerilerimizin bir listesini 
oluşturmaktır.

Örneğin Emenli köyünden bir kişi 
okumuş yetişmiş İzmir’de önemli bir 
bürokrat ya da başka bir üst düzey 
görevde bulunuyor. Bugün burada 
bulunan muhtarlarımıza da anlatmak 
istediğimiz budur. 

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
biz sizin mahallelerinizden, köyleriniz-
den çıkan, ticaret ve bürokrasi haya-
tında, eğitim hayatında başarılı olmuş 

insanlarla ilgili bir liste oluşturacağız.
Mahallenizde bulunan bu şekildeki 

insanların iletişim bilgileri veya telefo-
nu varsa telefonunu, iş adresleri ya da  
ad soyadları bile olsa bize yeter, biz 
kendilerine bir şekilde ulaşırız. Özellik-
le buraya gelen muhtarlarımdan rica 
ediyorum, Gelmeyen muhtarlarımıza 
da konu ile ilgili bilgilendirmede bu-
lunsunlar, bu toplantının sonrasında 
diğer sivil toplum örgütleri ile de bir 
araya geleceğiz ve mutlaka dışarıda 
yaşan Bafralıların bir envanter listesini 
oluşturacağız. Bizim ortak sevdamız 
Bafra ve Bafra için her şeye varız di-
yoruz. Katıldığınız için hepinize teşek-
kürlerimizi sunuyoruz'' dedi.

Bafra Ticaret ve 
Sanayi Odasının 
tertiplediği 
Programa, Bafra 
Belediye Başkanı 
Zihni Şahin, KTÜ 
Şehir ve Bölge 
Planlama Bölümü 
Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Cenap 
Sancar, Bafra 
Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu 
Üyesi Tarık Erol, 
Bafra Ziraat 
Odası Başkanı 
Osman Tosuner, 
Bafra Muhtarlar 
Derneği Başkanı 
Salih Zeki 
Nayır ve Bafra 
Muhtarları katıldı.

Bafra TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Göksel Başar'ın konuşmasının ardından 
konuşma yapan Bafra Belediye Başkanı 
Zihni Şahin ise, '' Sayın davetliler hepi-
niz hoş geldiniz sefalar getirdiniz. Tica-
ret ve Sanayi Odası Başkanımız konuyu 
kısaca anlattılar. Bafra olarak gerçekten 
bizim büyük bir aile olduğumuzu, birlik 
ve beraberlik içinde hareket ettiğimizi 
göstermemiz gerekmektedir. Bu anlam-
da da gerçekten büyük adımlar atıldı. 
Bizler, Ticaret ve Sanayi Odası, Ticaret 
Borsası, Ziraat Odası ve sivil toplum 
kuruluşlarımızla birlikte, Bafra'da neler 
yapabiliriz şeklinde çalışmalarda bulun-
maya devam ediyoruz ve bu programın-
da bize yarar sağlayacağını düşünüyo-
rum. '' dedi.

Son olarak konuşma yapan Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Cenap Sancar ise, '' Öncelikle Be-
lediye Başkanıma ve Ticaret ve Sanayi Odası Başka-
nımıza çok teşekkür ediyorum. Bizleri buraya davet 
ettiler. Şehir ve Bölge Planlama Bölümü olarak, bizle-
rin laboratuvarı  kentlerdir. Sadece kent değil İl anla-
mında kırsalını da içerecek şekilde bütün yerleşmeler 
bizim laboratuvarımız gibi görünüyor. Bizde Doğu Ka-
radeniz bölgesinde Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 
olarak tek olduğumuz için belediyelerin bu şekilde ta-
lepleri oluyor. Bu talepler bir sene öncesinden başlıyor 
ve bizde ona göre hazırlıklarımızı yapıyoruz. Bafra'da 
bir bölge planlama çalışması yapılabilirse Samsun Bü-
yük şehrinin henüz başlatmamış olduğu bu çalışmaya 
bir altlık oluşturacaktır. 3 ve ya 5 ay içerisinde de gör-
sel anlamda sizlerle paylaşımlarımızı tekrar yapacağız 
ve konu üzerinde daha detaylı tartışabileceğiz '' dedi. 

KTÜ Şehir ve Bölge Planlama
Bölümü Bölüm Başkanı
Doç.Dr.Cenap SANCAR

Bafra Belediye Başkanı
Zihni ŞAHİN

BİZDEN HABERLER BİZDEN HABERLER
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Bafra Ticaret ve Sanayi Odasında 
eski Genel Sekreteri Suat Lekesiz’ in 
15.10.2015 tarihinde emekli olma-
sı nedeniyle Bafra Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulunun kararı ile 
16.10.2015 tarihi itibari yerine Ge-
nel Sekreter Yardımcısı Talip Şahin 
atandı. Genel Sekreter Yardımcılığı 
görevine ise Oda Bilgi İşlem ve Basın 
Yayın Sorumlusu Ayhan Avcı atandı.

Talip Şahin Kimdir? 
1968 yılında Bafra doğumludur. 1996 yılın-

da Bafra Ticaret ve Sanayi Odasında çalışmaya 
başladı ve uzun yıllar Genel Sekreter yardımcılı-
ğı ve Muhasebe Müdürlüğünü görevlerini birlik-
te yürüttü. Talip Şahin evli ve 2 çocuk babasıdır. 

Ayhan AVCI Kimdir?
1981 Bafra doğumludur. 2008 yılında Bil-

gi İşlem Sorumlusu olarak göreve başladı ve 
akabinde sırasıyla Basın Yayın, Kalite Yönetim 
Sistemi Temsilcisi ve Akreditasyon sorumlusu 
görevlerinde bulundu.

Bafra Ticaret 
ve Sanayi 
Odası Genel 
Sekreterliği 
görevine Talip 
Şahin, Genel 
Sekreter 
Yardımcılığı 
Görevine 
Ayhan Avcı 
getirildi. 

Bafra TSO’da 
Görev Değişimi 

Lekesiz “1990 yılında başla-
mış olduğum Bafra Ticaret ve 

Sanayi Odasında yaklaşık 26 yıl yü-
rüttüğüm Genel Sekreterlik görevini 
15.10.2015 tarihi itibariyle emekliye 
ayrılarak sonlandırmış bulunuyorum.

Görev yaptığım süreç içerisinde 
Odamızın hayata geçirdiği birçok 
projesinin başlangıç aşamalarında ve 
süreçlerinde görev almış, üst kuru-
luşlarımızdan biri olan TOBB Emekli 
Sandığında 4 yılı denetim kurul üyeliği 
olmak üzere toplam 6 yıl genel kurul 
Delegeliği görevi alarak da Odamızı 
temsil etmiş bulunmaktayım.

İnanıyorum ki mesai arkadaşla-
rımda bu güne kadarki edinimleriyle

Odamızı bundan sonra ki süreçte 
en güzel şekilde temsil edeceklerdir.

Emekli olmak ta çalışma hayatı 
sürecinin doğal bir sonucudur.

Çalışma hayatı bırakılması zor bir 
alışkanlıktır;

Çalışmayı seven bir kişilik olarak 
kenara çekilip bu alışkanlığımdan vaz-
geçmeyeceğim.

Bu güne kadar edindiğim birikim 
ve tecrübemi emeklilik sonrası da fark-
lı alanlarda değerlendirmeyi düşünü-
yorum.

Bu camianın bir ferdi olmaktan ve 
üyelerimize hizmet etmekten görev al-
dığım süreçte her zaman zevk ve onur 
duydum.

Bu gün aramızda olan ve ya göre-
vi sona ermiş, beraber çalışma imkânı 
bulduğum Meslek Komitesi, Meclis 
üyesi, Yönetim Kurulu Üyesi ve me-

sai arkadaşlarıma gönülden teşekkür 
ederim.

Sağlıklı, mutlu ve başarılı günler 
dilerim” dedi.

Bafra TSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Göksel Başar “emekliliğe ayrılan 
Suat Lekesiz` e bugüne kadar yaptığı 
hizmetlerden ve çalışmalarından dola-
yı teşekkür ediyor, özel hayatında da 
sağlık mutluluk ve başarılar diliyorum” 
dedi. 

Meclis Başkanı Nur Aydıner Me-
ral ise Suat Lekesiz’e teşekkür ederek 
bundan sonraki çalışma hayatında 
başarılar diledi.

Konuşmaların ardından Lekesiz, 
Meclis üyeleriyle tek tek tokalaşarak 
vedalaştı.

Suat Lekesiz
Meclis Üyeleri İle Vedalaştı

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreter görevinden kendi isteği ile emekliliğe ayrılan Suat 
Lekesiz, Oda Meclisi`ne veda etti.
Suat Lekesiz Ekim ayı meclis toplantılarının ikinci oturumuna katılarak bir veda konuşması yaptı. 
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Antalya Ticaret Borsası tarafın-
dan geleneksel hale getirilen ve 

bu yıl altıncısı düzenlenen, “Hediyelik 
Yöresel ve Geleneksel Ürünleri Fuarı”na 
her yıl olduğu gibi bu yıl da adeta Sam-
sun rüzgarı esti. Antalya Expo Center’da 
Anadolu'nun yerel lezzetleri, el emeği 
göz nuru ürünlerinin sergilenerek, tanı-
tımın yapıldığı YÖREX’e Türkiye’nin her 
bölgesinden 250’in üzerinde firma, Oda 
ve Borsa’nın yer aldığı fuarda Samsun 
standı büyük rağbet gördü. Renkli gö-

rüntülerin yaşandığı fuarın açılışına ka-
tılan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu da 
tek tek stantları ziyaret etti.

Başkanlar fuarda
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası, 

Samsun Ticaret Borsası, Bafra Ticaret 
ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret ve 
Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Bor-
sası, Bafra Ticaret Borsası, Vezirköprü 
Ticaret ve Sanayi Odası, Terme Tica-
ret ve Sanayi Odası ve Terme Ticaret 

Borsası’nın Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı’nın (OKA) desteğiyle açtığı 100 
metrekarelik ortak stant, fuara katılan-
lar tarafından büyük ilgi gördü. Samsun 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki 
Murzioğlu, Bafra TSO Başkanı Göksel 
Başar, Bafra Ticaret Borsası Başkanı 
Namık Kibaroğlu, Vezirköprü TSO Baş-
kanı Abdülkadir Fişekçi, Havza TSO 
Başkanı Erkan Acar Samsun standını 
ziyaret eden misafirlerle yakından ilgi-
lendi.

Antalya Ticaret Borsası ev sahipliğinde bu yıl altıncısı düzenlenen ve Türkiye’nin 
en büyük yerli malı tanıtım organizasyonu olan,  YÖREX Fuarı’na Samsun yine 
damgasını vurdu. Yerel ürünlerinin sergilendiği Samsun standı, şık tasarımı ve 
görselliği ile fuarın adeta yıldızı oldu. Samsun standına büyük ilgi gösteren TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Coğrafi işaret olarak tescillenen Bafra Pidesinden 
ve Bafra Kaymaklı Lokumundan tattı.

Antalya Ticaret Borsası ev sahipliğinde bu yıl altıncısı düzenlenen ve 
Türkiye’nin en büyük yerli malı tanıtım organizasyonu olan,  YÖREX 

(Yöresel Ürünler Fuarı) Fuarı’na Samsun yine damgasını vurdu.

devamı ›››

BİZDEN HABERLER

Ürünlere Büyük İlgi;
Samsun standına büyük ilgi göste-

renlerin başında da TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu geldi. Samsun TSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğ-
lu, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’na 
Samsun ürünlerinden hediye etti. Bir 
süre oda ve borsa başkanları ile sohbet 
eden Hisarcıklıoğlu, Samsun ürünlerini 
de tatmayı ihmal etmedi. Hisarcıklı-
oğlu daha sonra, Çarşamba’nın ünlü 
sekiz köşe kasketini takarak poz ver-
di. Hisarcıklıoğlu’na ayrıca, Vezirköp-
rü TSO tarafından el yapımı semaver 
hediye edildi. Fuara gelen misafirler, 
Samsun standında sergilenen Bafra’nın 
coğrafi işaret tescilli bafra pidesi, noku-
lu, kaymaklı lokumu, pirinci, zembili ile 
Çarşamba yöresinin sekiz köşe kasketi, 
yumurta topuk ayakkabısı, kıvratması, 
kuru çay simidi ve Terme’nin pirinci ile 
Vezirköprü’nün semaveri, Samsun loku-
mu ve simidi gibi çeşitli yöresel ürünle-
re bu yıl da büyük ilgi gösterdi. Standı 
gezen konuklara Samsun ürünlerinden 
hediye edildi.

 
Anadolu’nun Ruhu Sergileniyor
Fuarın unutulmaya yüz tutmuş yöre-

sel ürünlerin açığa çıkartılıp tanıtılarak 
tescillenmesi ve pazarlanması konusun-
da önemli olduğunun belirten Başkan 

Murzioğlu, YÖREX Fuarı’nın ayrıca, ye-
rel değerlerin ekonomiye kazandırılma-
sı için iyi bir fırsat olduğunu ifade etti. 
Samsun standının her yıl olduğu gibi bu 
yıl da Antalya’da büyük rağbet gördü-
ğünü belirten Başkan Murzioğlu, “Bu 
yıl Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın 
desteğiyle katıldığımız YÖREX Fuarı’nda 
her yıl Anadolu’nun adeta ruhu sergile-
niyor. Türk kültürü çok derin, çok kök-
lü bir kültür, ülkemizin dört bir yanında 
dünyaya tanıtılması gereken çok önemli 
değerlerimiz var. YÖREX Fuarı altı yıldır 
bu amaca hizmet ediyor. Biz de Samsun 
olarak tüm oda ve borsalarımızla tam 
katılım sağlamaya özen gösteriyoruz. 
YÖREX’le bir yandan ürünlerin tanıtımı-
nı yaparken, diğer yandan bu ürünlerin 
markaya ve ticari değere dönüşmele-
rini sağlıyoruz. Vezirköprü’nün sema-
veri, Çarşamba’nın kıvratması, gevrek 
simidi, sekiz köşe kasketi, Bafra’nın pi-
desi, nokulu, kaymaklı lokumu, pirinci, 
Terme’nin pidesi, pirinci, Samsun’un 
simidi, pidesi, lokumu; bunlar tüm dün-
yanın tanıması gereken lezzetler. Ancak 
tüm bu değerlerimizi koruma altına al-
mamız ve ekonomik değer elde edecek 
şekilde dünya pazarlarına sunmamız 
gerek. Bunların doğru tanıtımı istihdam 
ve refah demek, turizmin gelişmesi de-
mek” dedi.
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Çarşamba TSO  ev  
sahipliğinde, Ondo-

kuz Mayıs Üniversitesi 
Sürekli Eğitim Merke-

zinden (OMÜ-SEM)
Yard.Doç.Dr.Cem
GENÇOĞLU tara-

fından, Samsun’da 
bulunan tüm Ticaret 
ve Sanayi Odaları ve 

Ticaret Borsaları
Personellerine

Takım Ruhu Eğitimi
gerçekleştirdi.

Eğitim çerçevesinde takım ruhu 
tanımlanırken, takımı oluşturan kav-
ramlardan bahsedildi. Takım ruhunu 
olumsuz etkileyen kavramlardan ve 
takım oluşturan bir grupta olmama-
sı gereken etkenlere değinen Yard.
Doç.Dr.Cem GENÇOĞLU, eğitim 
süresince takım ruhu mantığını pe-
kiştirecek çeşitli aktiviteler gerçekleş-
tirdi.

Eğitim sonrasında konuşan 
Çarşamba  TSO Genel Sekreteri 
Sn.Gültekin SÜRÜL "Bu eğitimler 
personellerin hizmet kalitesinin ar-
tırmasına yardımcı olmakla beraber 
çevre oda ve borsalarla olan güçlü 
bağlarımızı daha da pekiştirmekte-
dir. Eğitimde bizleri yalnız bırakma-
yan tüm Oda,Borsa personellerine 
çok teşekkür ediyorum"diyerek sözle-
rini tamamladı.

ZİYARETLER

"TAKIM RUHU"
EĞİTİMİ

BİZDEN HABERLER

Bafra Ticaret 
ve Sanayi 
Odası, Eylül ayı 
birleştirilmiş 
meslek komite 
toplantısı 
gerçekleşti. 

Odamız Eylül Ayı Birleştirilmiş
Meslek Komite Toplantısı Yapıldı

Başar konuşmasında şu konulara de-
ğindi.

•	 Yakakent ilçesinde Samsun Va-
lisi İbrahim Şahin’in katılımları ile Balıkçı-
larla toplantı yapıldı.

•	 Muhtarlarla bir toplantı yapıldı 
ve İlçemizden çeşitli sebeplerle ayrılarak 
ülkemizin farklı yerlerinde görev yapan üst 
düzey yönetici, bürokrat, işadamı vs. kişi-
lere ulaşmak ve doğdukları yerle bağları-
nın daha güçlü olmasını sağlamak amacı 
ile Odamızca bir çalışma yapılacaktır.

•	 Bafra OSB ‘nin 1.etabında ;
Toplam Parsel sayısı	           66
Tahsis edilen parsel sayısı          39
Kalan parsel sayısı	           27

TAHSİS EDİLEN      338.016,15  m2

KALAN	          225.000,00 m2

•	 Bafra OSB Sedde yolu yapım 
çalışmaları devam etmektedir.

•	 Sera OSB deki son durum ise 
şöyle ;  

Bürokratik işlemleri Odamızca yürü-
tülmekte olan Sera OSB için belirlenen 

Doğankaya mevkiinde bulunan Mevcut 
Bafra OSB’nin arka tarafındaki alan Gıda, 
Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından 
onaylanmış, tarafımıza da resmi yazı ile 
tebliğ edilerek Bafra TDİ (SERA) OSB’nin 
yeri kesinlik kazanmıştır.

Bundan sonraki süreçte Sera OSB için 
müteşebbis heyet kurma çalışmaları baş-
layacağını belirterek, ilçemize ve bölgemi-
ze hayırlı olmasını temenni ediyorum.

•	 Yerli Tıbbi Cihaz Sektörünün 
Bugünü ve Geleceği adlı toplantıya katıl-
dık toplantıda Samsun Valisi İbrahim Şa-
hin Medikal OSB’yi Cumhurbaşkanımıza 
da ilettiğini açıkladı.

•	 Sağlık Bakanlığı Türkiye Tıbbi 
Cihaz ve Kozmetik Ürünler Başkan Yar-

dımcısı Dr. Ali Sahit Septioğlu ve heyeti 
Medikal OSB de incelemede bulundu. 
İncelemeler akabinde basın mensuplarına 
açıklamalarda bulunarak Medikal OSB 
için Bafra’nın, bölgenin ve yerin hazır ol-
duğunu gördüklerini ifade ettiler.

•	 16-20 Eylül tarihlerinde Samsun 
Tarım Fuarı düzenlendi ve katılım sağla-
dık.

Başar konuşmasını “Bafra,19 Mayıs, 
Alaçam ve Yakakent ilçelerimizin marka 
değerinin artırılması en büyük hedefimiz-
dir.” sözleri ile tamamladı.

Programa Meslek komite üyelerinin 
karşılıklı soru cevapları şeklinde devam 
edildi.

Yönetim Kurulu Başkanı Göksel Başar toplantıyı açarak “Meclisimizin, 
Yönetim Kurulumuzun ve Meslek Komitelerimizin Değerli Üyeleri, birleştirilmiş 
meslek komitesi toplantımıza hepiniz hoş geldiniz. Toplantımızın Odamıza ve 
üyelerine, hayırlı olması dileği ile sözlerime başlamak istiyorum” dedi.
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Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Meclis üyelerine
yönelik yönetici eğitimleri kapsamında

“Müşteri Memnuniyetinde Mükemmellik”
konulu eğitim programı düzenlendi.

ZİYARETLER

“Neden İhracat Diye
Sormak İçin Çok Geç”

BİZDEN HABERLER

Bafra TSO toplantı salonunda yapı-
lan eğitim programına katılan Oda 

Meclis üyelerine yönelik eğitimi Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Eğitim Fakülte-
si Eğitim Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Cem Gençoğlu tarafından 
sunum yapıldı.

Gençoğlu sunumunda “Müşteri İlişki-
leri Kavramı ve Özellikleri, müşteri ilişkile-
rinde yeni boyutlar ve gelişmeler, saygınlık 
oluşturma konularına değindi.

Gençoğlu “Müşteri yönlü olma, müş-
teri çıkarlarını sürekli zirvede tutabilme 
alışkanlığı olarak düşünülmelidir. Sadece 
satışın düşünülmesi, müşteri yönlü ol-
maktan çok, satış yönlü bir düşünce ve 
uygulamadır. Günümüzün müşterileri bü-
yük değişmeler göstermektedir. Teknoloji 

ve rekabetteki gelişmeler de göz önüne 
alınarak müşterilerin yeni isteklerini ona 
göre belirlenmelidir.

Müşteri tatmini, mal veya hizmetin, 
müşteri beklentilerini karşılaması veya 
geçmesi duygusudur. Tatmin ve tatmin-
sizlik müşterinin algıladığı performansın 
müşteri beklentileriyle kıyaslanması ile 
oluşur. Mamul müşterinin beklentilerini 
karşılamazsa “ tatminsizlik”; birebir kar-
şılarsa “tatmin” durumu söz konusu olur. 
Müşteri tatmini ölçümüne çalışmanın ara-
cılığıyla müşteri ilişkilerine devam etmenin 
bir nedeni de tatmin sağlamak yoluyla 
müşteri sadakati yaratmaktır. Bu yolla en 
iyi müşteri ilişkileri geliştirmek için sadakat 
(bağlılık) programları uygulanır. Müşteri-
nin bir seçim hakkı olduğunda, aynı mar-

kayı satın alma ya da benzer ihtiyaçlarına 
çözüm bulmak için her zamanki sıklıkla 
aynı mağazayı tercih etme eğilimi, arzu-
su ve eylemine müşteri sadakati (bağlılığı) 
denir.

Unutulmamalı ki, tatmin edilmiş ve 
hoşnutluk durumuna getirilmiş bir müş-
teri, sadık müşteri haline rahatlıkla gele-
bilmektedir. Sadece tatmin olmuş olmak 
yetmemekte, bir üst derecedeki “hoşnut-
luk” durumunu yaratmak zorunlu olmak-
tadır” dedi.

Yrd. Doç. Dr. Cem Gençoğlu eğitimi 
slayt eşliğinde, güncel yaşamdan örnekler 
vererek, karşılıklı soru cevap şekilde ta-
mamladı.

Bafra Ticaret ve Sanayi 
Odası tarafından “Neden 
İhracat diye sormak için 
çok geç” konulu bilgilen-
dirme semineri düzenlendi.

Bafra TSO toplantı salonunda 
yapılan seminer programına ka-

tılan işletme sahipleri ve çalışanlarına 
yönelik İhracat Geliştirme Merkezi/İhra-
cat Danışmanlığı firması Genel Müdü-
rü Murat Işık tarafından sunum yapıldı.

İhracatta Müşteri Bulma Teknikleri 
ve Devlet Destekleri konularında bilgi-
ler veren İhracat Geliştirme Merkezi/
İhracat Danışmanlığı firması Genel 
Müdürü Murat Işık sunumunda “Ne-
den İhracat diye sormak için çok geç" 
sloganı ile İhracatçımızın bir an önce 

gelişen pazarlar için İhracat iş planı 
yapması ve bu planda kullanacağı yol 
ve yöntemleri anlatacağımız “ihracatta 
müşteri bulma teknikleri ve devlet des-
tekleri” eğitimi ihracatçımıza sistematik 
bir ihracat yol haritası hazırlama prog-
ramıdır.

Amacımız ihracatçımızın düzenli 
bir iş planı ile Global Pazarlama planı 
ile dünyada ürettiği ürüne 365 gün ta-
lep ve iletişim yaratacağı bir iş anlayışı 
kazandırırken, hedef pazar planı ile de 
çabuk aksiyon alacağı başka bir plan 
sunmaktır” dedi.

Işık analiz konularından bahsede-
rek Firmalara İlişkin Temel Veriler, Fir-
ma Yapısı ve Kurumsallaşma Derecesi, 
Firmanın Finansal Analizi, Ürün Yel-
pazeleri, Üretim Süreç ve Teknolojileri, 
Firmanın Yenilikçilik kapasitesi, Müş-

teriye Ulaşma Kanalları, Pazarlama, 
Dış Ticaret, İnsan Kaynakları Yönetimi, 
Tedarik Zinciri Yönetimi, İşbirliği Yapısı 
konularını ele alarak ihracat yapmak 
isteyen firmaların nasıl bir yol izleyecek-
lerini anlattı.

Bafra TSO Başkanı Göksel Başar 
Programın sonunda yaptığı kapanış ko-
nuşmasında tüm katılımcılara teşekkür 
ederek “Bafra TSO olarak üyelerimizin 
ihracat konusunda bilgilenmeleri ve 
yeniliklerden haberdar olmaları sağla-
mak için bu programı gerçekleştirdik. 
Bundan sonra da bu tür bilgilendirme 
seminerlerine ve eğitim programına 
devam edeceğiz. Etkili ve güzel bilgiler 
için Murat Işık bey’e sunumu için ayrıca 
teşekkür ediyorum” dedi.

Bafra TSO’ dan Meclis Üyelerine
“Müşteri Memnuniyetinde 
  Mükemmellik” Eğitimi
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Samsun İl Jandar-
ma Komutanı Kıdemli 
Albay Ercan Yaşin ve 
beraberinde Bafra İlçe 
Jandarma Bölük Ko-
mutan Vekili Kıdem-
li Üsteğmen Hakan 
Arıkan’ın katıldığı ziya-
ret karşılıklı sohbet ha-
vasında gerçekleşti.

İl Jandarma Alay Komutanından
Başkan Başar’a Ziyaret

Samsun İl Jandarma Alay Komutanlığı’na atanan 
Jandarma Kıdemli Albay Ercan Yaşin, Bafra 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Göksel Başar’a iade-i ziyarette bulundu.

ZİYARETLER

Bafra Kaymakamı Arslan'dan 
Başkan Başar’a Ziyaret

Bafra Kaymakamı Halis Arslan ile karşılıklı 
görüş alış verişinde bulunan Bafra TSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Göksel Başar, “Baf-
ra Ticaret ve Sanayi Odası Bafra, Alaçam, 
Ondokuzmayıs ve Yakakent ilçelerinde üye-
leri olan bir bölge Odasıdır. Bu güzel ilçe-
lerimizin çehresinin değişmesi ve ekonomiye 
katkı sağlaması için el ele vermeli ve ortak 
akıl ile hareket etmeliyiz.” ifadelerini kullan-
dı.

Bafra TSO Yönetim Kurulu Başkanı Göksel 
Başar, Bafra Kaymakamı Halis Arslan’ın 

ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek Odamıza yapmış olduğunuz bu ne-
zaketinizden ötürü teşekkür ediyor, çalışma-
larınızda başarılar diliyorum” dedi.

Bafra Kaymakamı 
Halis Arslan, Bafra 
Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Göksel 

Başar’ı ziyaret etti. 
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Samsun Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası Başkanı Hayrul 

KAYAR ziyarette yaptığı konuşmasında, 
“Muhasebe Haftası’nı bu yıl oda olarak 
her sene olduğu gibi düzenlediğimiz 
çeşitli etkinlikler ile kutluyoruz. Zaman 
ayırarak bizleri kabul ettiğiniz için teşek-
kür ediyorum” dedi.

Bafra TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Göksel Başar ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti ifade ederek Muhasebe Hafta-
nızı kutluyorum ”dedi

Samsun SMMMO 
Başkanı Harul Kayar’ın 
Başkan Başar’ı Ziyareti

Samsun Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) Başkanı Hayrul 
KAYAR, Yönetim Kurulu üyeleri ve SMMMO Bafra Temsilcileri, ‘Muhasebe 

Haftası’ kutlama etkinlikleri kapsamında Bafra TSO ‘yu ziyaret etti.

ZİYARETLER

Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden Göksel Ba-
şar Bafra TSO’ nun çalışmaları 
hakkında bilgiler vererek “Oda-
mız Bafra,19 Mayıs, Alaçam ve 
Yakakent ilçelerine hizmet veren 
bir bölge odasıdır. Bu sebep ile 
Yakakent ilçemiz için de üzeri-
mize düşeni her zaman yapmaya 
hazırız. Bafra TSO olarak birlikte 
çalışmak ve ortak akıl üretmek 
en büyük gayemizdir” dedi.

Yakakent Kaymakamından
Bafra TSO’ ya

Ziyaret

Yakakent Kaymakamı Yusuf Gemici
Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Göksel Başar’ı ziyaret etti.
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Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 
eden Bafra TSO Başkanı Göksel Başar 7 Hazi-
randa yapılan genel seçimler neticesinde seçi-
len Ak parti Samsun Milletvekili Fuat Köktaş’ı 
tebrik ederek, çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyarete katılan Ak Parti Samsun Millet-
vekili Fuat Köktaş’ın yanı sıra Bafra Beledi-
ye Başkanı Zihni Şahin, Ak Parti Bafra ilçe 
Başkanı Tuncay Yurduseven ve Ak Parti ilçe 
teşkilatını Bafra TSO Yönetim Kurulu Başka-
nı Göksel Başar, Meclis Başkanı Nur Aydıner 
Meral, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İs-
mail Kuloğlu, Meclis üyeleri Hamit Kılıç, Atilla 
Şenocak ve Sinan Şenocak karşıladı.

Milletvekili Fuat Köktaş’dan 
Bafra TSO’ ya Ziyaret
Ak Parti Samsun Milletvekili Fuat Köktaş 
Bafra Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti.

"Ziyarette Bafra ve bölge sorunları ile çözümlerinin karşılıklı konuşuldu."

ZİYARETLER

Çiğdem Karaaslan’dan 
Bafra TSO’ ya Ziyaret

AK Parti Samsun Milletvekili Ahmet Yeni, AK Parti 
İlçe Başkanı Tuncay Yurduseven ve AK Parti  Samsun 

Milletvekili Adayı Çiğdem Karaaslan Bafra TSO 
Başkanı Göksel Başar' ı makamında ziyaret etti.

Bafra TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Göksel Başar ziyaretten duyduğu mem-
nuniyetini ifade ederek, 7 Haziranda 
yapılacak olan Milletvekili seçimlerin-
de AK Parti Samsun Milletvekili Adayı 
Çiğdem Karaaslan ‘a çalışmalarında 
başarılar diledi. 

Bafra TSO’ nun faaliyetlerinden ve 
çalışmalarından bahseden Göksel Ba-
şar Bafra’nın sorunları ve neler yapıla-
bileceği hakkında bilgiler verdi.

Bafra’nın sorunları ve çözümleri-
nin konuşulduğu ziyarette  AK Parti 
Samsun Milletvekili Ahmet Yeni, AK 
Parti İlçe Başkanı Tuncay Yurduseven 
ve AK Parti  Samsun Milletvekili Adayı 
Çiğdem Karaaslan’ın yanı sıra AK Parti 
İlçe teşkilatı ile Bafra Belediye Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Çamaş, Bafra TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Göksel Başar 
, Başkan Yardımcısı İsmail Kuloğlu ve 
Meclis üyesi Sinan Şenocak yer aldı.
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Ziyarete katılan Ak Par-
ti Samsun Milletvekili Ahmet 
Demircan’ın yanı sıra Bafra 
Belediye Başkanı Zihni Şa-
hin, Ak Parti Bafra ilçe Baş-
kanı Tuncay Yurduseven ve 
Ak Parti ilçe teşkilatını Bafra 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Göksel Başar, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Erkan Mus-
tafa Tokur ve Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı İsmail Ku-
loğlu karşıladı.

Bafra TSO Başkanı Gök-
sel Başar ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek 
“çalışmalarınızda başarılar 
dileriz” dedi.

Ak Parti Samsun Milletvekili Ahmet Demircan
Bafra Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti.

Milletvekili Ahmet Demircan
Bafra TSO’ yu Ziyaret Etti

Hüseyin Edis’ den
Göksel Başar’a Ziyaret

Bafra TSO 
Başkanı Göksel 
Başar Ziyaretten 
duyduğu memnu-
niyeti ifade ederek 
7 Haziranda yapı-
lan genel seçimler 
neticesinde MHP 
Samsun Milletve-
kili Hüseyin Edis ‘i 
tebrik ederek, ça-
lışmalarında başa-
rılar diledi.

25.Dönem MHP 
Samsun Milletvekili 
Hüseyin Edis Bafra 

Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Göksel Başar’ı 

ziyaret etti.
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Göksel Başar'dan, Hüseyin Acar’a
Hayırlı Olsun Ziyareti

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Göksel Başar, 
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İlçe Başkanı Av. 
Hüseyin Acar'ı Parti İlçe Binasında Ziyaret Etti.

Geçtiğimiz gün-
lerde yapılan 

Milliyetçi Hareket Parti-
si İlçe kongresinde İlçe 
Başkanlığına tekrar seçi-
len Av. Hüseyin Acar'a, 
Bafra Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Göksel 
Başar hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu. Milli-
yetçi Hareket Partisi İlçe 
Başkanı Hüseyin Acar 
ziyaretlerinden dolayı 
Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Göksel Başar'a 
teşekkür etti.

Ziyaret karşılıklı soh-
bet sonrası son buldu.

Bafra TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Göksel Başar, Samsun İl Genç Girişimciler 

İcra Komitesi Başkanı Ümit Ayla ve bera-

berindekilere ziyaretinden duyduğu mem-

nuniyeti ifade ederek İlçemize ve Odamıza 

yapmış olduğunuz bu nezaketinizden ötürü 

teşekkür ediyor, çalışmalarınızda başarılar 

diliyorum” dedi.

Bafra TSO Başkanı Göksel Başar’ı ziya-

retleri ardından Başkan Ayla ve beraberin-

dekiler, icra komitesi olağan aylık toplantısı 

için Bafra TSO Meclis toplantı salonunda 

gündem maddelerini görüştü.

TOBB Samsun İl Genç 
Girişimciler Kurulundan 
Göksel Başar’a Ziyaret

TOBB Samsun İl Genç Girişimciler İcra Komitesi Başkanı Ümit Ayla ve komite 
üyeleri ile Samsun TSO Genel Sekreter yardımcısı Necmi Alış’ tan oluşan ekip, 

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Göksel Başar’ı makamında 
ziyaret etti.
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Bafra TSO’ dan Samsun
Milletvekillerine Ziyaret

Bafra Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Göksel 

Başar, Bafra TSO 
Meclis Başkanı Nur 

Aydıner Meral ve 
Çarşamba Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet 

Yılmaz ile 1 Kasım 
2015 tarihinde yapılan 

Milletvekilleri seçimi 
akabinde göreve 

başlayan 26.Dönem 
Samsun Milletvekillerini 

ziyaret etti.

Göksel Başar beraberindeki heyet 
ile Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan, 
Ak Parti Samsun Milletvekilleri Ahmet 
Demircan, Fuat Köktaş, Hasan Basri 
Kurt, Orhan Kırcalı, CHP Samsun 
Milletvekilleri Kemal Zeybek, Hayati 
Tekin ve MHP Samsun Milletvekili 
Erhan Usta’ yı TBMM’de ziyaret ederek 
hayırlı olsun dileklerinde bulundular.

Yapılan ziyaretlerde Bafra TSO Başkanı 
Göksel Başar Milletvekillerine hayırlı olsun 
temennisinde bulunarak Bafra TSO’ nun 
çalışmaları, Bafra OSB, SERA OSB ve 
MEDİKAL OSB’de gelinen son durumlar 
hakkında bilgiler verdi.

BAFRA TİCARET ve SANAYİ ODASI59
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BÖLGEMİZDEN
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Eski Gençlik ve Spor Bakanı Suat 
Kılıç ve Protokol üyeleri Eyüp Sul-

tan Camii'nde kılınan namazdan sonra 
Samsun’a özgü keşkek dağıtımı yapıldı.

Eski Gençlik ve Spor Bakanı Suat Kı-
lıç ilk keşkeki milli futbolcu Suat Kaya’ya 
ikram etti.

Keşkek dağıtımında bir konuşma 
yapan Kılıç geleneksel olarak sürdü-
rülen Samsun tanıım günlerinin birlik 

ve beraberlik getirdiğine dikkat çekti.  
Programın ardından protokol ve vatan-
daşlar mehteran eşliğinde çalınan milli 
marşlarla Eyüp-Feshane’ye geldi. 3 gün 
sürecek olan tanıtım günleri fuarı kurde-
le kesim töreni ile açıldı.

Kurdele kesiminde ilk olarak Samsun 
Dernekle Konfederasyonu (SAMKON)  
Genel Başkanı H.Kaya Aşcı konuştu. 
Aşcı,’’Gençlerimize memleketlerine gi-

dip büyüklerinin yaşadıkları yerleri gör-
meleri konusunda tavsiyelerde bulunu-
yoruz. Bunun haricinde yapılacak ne tür 
hizmet ve katkı varsa, hepsine yetişmeye 
çalışıyoruz. Emeklerimizin neticelerini de 
alıyoruz. Son yıllarda Samsun'un tanıtı-
mı anlamında büyük mesafe kat ettik. 
Önümüzdeki yıllarda daha iyi sonuçlar 
elde edeceğimize inanıyoruz. Bafra’da 
başlayan iş hayatıma İstanbul'da devam 

İstanbul Feshane
Samsun Tanıtım 
Günlerine Büyük İlgi

BÖLGEMİZDEN

Samsun Sivil Toplum Kuruluşları Konfederasyonu (SAMKON) öncülüğünde gerçekleştirilen 
'’ 8.Samsun Tanıtım Günleri' Fuarı Istanbul Eyüp Feshane'de yapıldı.

devamı ›››

ettim. İş hayatımın yanında, 10 yıldır, 
İstanbul'da, birçok sivil toplum kuru-
luşlarında çeşitli görevlerde bulundum. 
Bayrampaşa Bafralılar Derneği'nde baş-
ladığım sivil toplum kuruluşları faaliyet-
lerime SADEF Samsun Dernekler Fede-
rasyonunda 5 yıl süre ile genel başkanlık 
yaparak devam ettim. 400'e yakın der-
neğin ve 8 federasyonun oluşturduğu, 
Samsunluların tek çatı altında birleştiği 
SAMKON Samsun Sivil Toplum Kuru-
luşları Konfederasyonu Genel Başkanlı-
ğı görevini sürdürmekteyim. Samsun'un 
17 ilçesinin Dernek Federasyon Baş-
kanları ile Samsun-İstanbul arasında 
iletişimde bir köprü görevi sürdürdük. 

Sürdürdüğümüz 
bu yıllar içeri-
sinde sosyal, 
kültürel, eğitim, 
ekonomik yön-
den gelişmesin-
de yatırımları 
gerçekleştirdik. 
İ s t a n b u l ’ d a 
450 bine yakın 
Samsun'lu var. 
İstanbul’da ilçe 
belediyelerinde 
belediye meclis 
üyeliği görevi ya-
pan hemşehrile-
rimiz bulunuyor

İstanbul’da 
yaşayan yaklaşık 
bir milyon Sam-
sunlu var. Bu cid-
di bir güç. Bizler 
bir araya gelerek 
tek çatı altında 
buluşmak istiyo-
ruz. Güçlerimi-
zi birleştirirsek 
S a m s u u m u z a 
daha iyi hizmet 
edeceğimizden 
kuşkumuz yok. 
8.sini düzenledi-
ğimiz geleneksel 
Samsun tanıtım 

günlerinde bir araya gelmekten çok 
mutluyuz. Yeni Türkiye, yeni güç iyi 
anlaşılmalı. Dünyada artık yeni şehirler 
oluşuyor. Samsun'u herkesin çalışmaya 
ve üretmeye istekli olduğu bir şehir ola-
rak kılmalıyız. Samsun'u Yeni Türkiye'ye 
öncü bir şehir yapmalıyız.

Şehrimizi bu hedeflere ulaştırabil-
memiz için en büyük ihtiyacımız birlikte-
liktir. Sivil toplum kuruluşlarımız ne ka-
dar gelişirse, şehrin gelişimine ne kadar 
katkı sunabilirse şehrimiz de o oranda 
gelişir. Biz şehrimizin yararına olacak 
her türlü çalışmaya, birlikteliğe destek 
veriyoruz. Bu manada İstanbul'da dü-

zenlenen Samsun Tanıtım Günleri'ni, 
şehrimizin tanıtımı açısından önemsiyo-
ruz’’ dedi.

Eski Gençlik ve Spor Bakanı Suat 
Kılıç ise yaptığı konuşmada,’’ Geçti-
ğimiz güm İstanbul Çağlayan adliye-
sinde menfur bir saldırı sonucu hain 
teröristlerce öldürülen Merhum Savcı 
Mehmet Selim Kiraz’a Allah’tan Rah-
met, kederli ailesine ve meslektaşlarına, 
ülkemize başsağlığı dilerim. Birlik ve 
beraberlikten ayrılmayalım. Tek vatan, 
tek bayrak ve tek millet kavramı içeri-
sinde olalım. İstanbul’da yaklaşık resmi 
olarak 420.000 Samsunlu var. Sayıla-
mayanlarla biliket bu rakam 1 milyonu 
buluyor.’’diyerek sözlerini tamamladı. 
Konuşmadan sonra ise Eski Gençlik ve 
Spor Bakanı Suat Kılıç, SAMKON Ge-
nel Başkanı H.Kaya Aşcı ve yönetimi, 
Bafra Kaymakamı Halis Arslan, Bafra 
Belediye Başkanı Zihni Şahin, Alaçam 
Belediye Başkanı Hadi Uyar, Civar ilçe 
belediye başkanları, Bafra Ticaret ve 
Sanayi Odası Yöneti Kurulu Başkanı 
Göksel Başar, Bafra Ziraat Odası Baş-
kanı Osman Tosuner ve yönetimi, Bafra   
Ticaret Borsası Başkanı Namık Kiba-
roğlu, SAMDEF Genel Başkanı Av.Dilek  
Kiraz,Siyasi Parti Temsilcileri,Sivil Top-
lum Örgütü Temsilcileri ile çok sayıda 
vatandaş katıldı. Etkinlik kapsamında 
Samsun Büyükşehir Belediyesi, Ilkadım 
Belediyesi, Bafra Belediyesi, Çarşam-
ba Belediyesi, Vezirköprü Belediyesi 
olmak üzere toplam 60 stand kuruldu. 
Samsun’un en büyük ilçesi Bafra Beledi-
yesi standı ziyaretçi akınına uğradı.

BÖLGEMİZDEN



BAFRA TİCARET ve SANAYİ ODASI

www.bafratso.org.trYıl: 9/2015  Sayı: 12

BAFRA TİCARET ve SANAYİ ODASI 64 65

Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf 
Ziya YILMAZ toplantıda yaptı-

ğı konuşmada, ’’Valimiz Sayın İbrahim 
ŞAHİN ilimizde göreve başlayalı yaklaşık 
bir yıl oldu. Sayın Valimizin Samsun’da 
göreve başladığı andan itibaren yaptı-
ğı çalışmalarda üzerinde durduğu en 
önemli konuların başında ilimizde var 
olan medikal sanayinin geliştirilmesi ve 
medikal sanayinin önündeki sorunların 
kaldırılmasıdır. Bizde bu gün Sayın Va-
limizin bu çabalarının sonucu olan bir 
toplantıdayız.

Samsun çok güzel bir şehir. 
Samsun’da ülkemizin iki önemli ovası 
olan Bafra ve Çarşamba ovalarımızda 
bereketli topraklarımız var.  Samsun’da 
sanayileşme anlamında da son yıllarda 
hızlı bir gelişme yaşanıyor. Biz bu be-
reketli topraklarımızın arasında sana-
yicilerimizin ihtiyacı olan yer bulma ko-
nusunda bazen sıkıntı yaşıyoruz. Çoğu 
zaman mevzuatlar buna izin vermiyor. 
Biz sanayi üretimi yapılacak alanları 
şehrin 50,60 kilometre güneyine tarım 
arazisi olmayan bölgelere kaydırabilir-

Yerli Tıbbi Cihaz 
Sektörünün Bugünü ve Geleceği

Samsun Valisi İbrahim Şahin koordinesinde, Sheraton Otelde 
düzenlenen "Yerli Tıbbi Cihaz Sektörünün Bugünü ve Geleceği" 

konulu toplantı gerçekleşti.

BÖLGEMİZDEN

Toplantıda İl Sağlık Müdürü 
Dr. Yusuf KÖKSAL’ın açılış 

konuşmaları sonrasında, 
Türkiye Kamu Hastaneleri 

Kurumu Başkanı Uzm. 
Dr. Zafer ÇUKUROVA, 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz 
Kurumu Başkanı Prof. Dr. 
Özkan ÜNAL tarafından 
katılımcılara birer sunum 

gerçekleştirildi.

sek bu alanda yaşanan sıkıntıları aşmış 
olacağız.

Umarım bu toplantı boyunca me-
dikal sektörünün gelişmesi ve sorunları 
ile ilgili  çözüm odaklı çalışmalar ger-
çekleştirilir. Ben bu toplantının düzen-
lenmesinde emeği olun herkese çok 
teşekkür ediyorum’’ dedi.

Samsun Valisi İbrahim ŞAHİN 
ise toplantıda yaptığı konuşmasında, 
’’Değerli misafirlerimiz ilimizde düzen-
lediğimiz 'Yerli Tıbbi Cihaz Sektörünün 
Bugünü ve Geleceği’ konulu toplantı-
mıza hepiniz hoş geldiniz. Bu toplantı 
bizim için çok önemli bir toplantı. Be-
nim ülkemizin geleceği için çok önemli 
bir sektör olduğunu düşündüğüm tıbbı 
cihaz sektöründeki dünyadaki üç büyük 
kümelenme merkezinden birisi Samsun 
ilimizdir.

Cumhurbaşkanımızın ilimizi ziyaret-
lerinde Samsun’daki cerrahi alet üre-
timi ile ilgili kendilerine bilgi arz ettim. 
Kendileri konu ile yakından ilgilendi ve 
büyük ilgi duydu. Bana bu konu ile il-
gili bir dosya hazırlama talimatı verdi. 
Biz bu sektörde kamuoyu oluşturmak 
adına ilgili kurum ve kuruluşlarımızın 
desteği ile sürekli toplantılar yapıyoruz. 

İlgili kurum ve kuruluş temsilcileri ile 
üreticilerimiz sürekli bir araya gelirse 
alımlar ve üretilen ürünlerin geliştiril-
mesi konusunda çok büyük ilerlemeler 
sağlanır.

Samsun’da cerrahi aletler sektörün 
de yaklaşık 2 bin kişi istihdam ediliyor. 
Almanya’da bu sektörde 100 bin kişi 
çalışıyor. Ayrıca Almanya’da medikal 
sektörde 500 bin, sağlık sektöründe 5 
milyon kişi istihdam ediliyor. Türkiye’de 
sağlık sektöründe kullanılan cerrahi ve 
medikal aletlerin ancak biz yüzde 15’ini 
kendimiz üretiyoruz. Kalan yüzde 85’ini 
ithal ediyoruz. Ürettiğimiz ürünlerin 
yapıldığı malzemelerinde yüzde 61’ini 
dışarıdan ithal ediyoruz. Bu bakımdan 
bizim ülke olarak medikal aletlerin ya-
pıldığı yüksek kalitede demir ve çelik 
gibi ürünleri kendimiz imal etmemiz 
gerekiyor.

Samsundaki firmalarımız bireysel 
olarak çeşitli ürünleri üretiyorlar. Fakat 
bu ürünlerin dünya pazarına çıkması 
için bir üst marka oluşturmamız gere-
kiyordu. Bu konuda bir çalışma yapıp 
bir üst marka belirledik ve bu markaya 
‘Mediclust Samsun’ ismini verdik. Bu 
konudaki düşüncemiz tek bir marka ile 

dünya pazarına çıkmaktır.  Ayrıca Bafra 
ilçemizde bulunan organize sanayi böl-
memizin ikinci kısmını Medikal Aletler 
Organize Sanayi bölgesi olarak düzen-
ledik. Şu an konu ile ilgili gerekli çalış-
malar yapılıyor” dedi.

Samsun Medikal Kümelenme Der-
neği Başkanı (MEDİKÜM) Dr. Ahmet 
AYDEMİR tarafından katılımcılara konu 
ile ilgili bir sunum gerçekleştirildi.

Toplantıya ayrıca, Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
AKAN, Vali Yardımcısı Yatırım İzleme 
ve Koordinasyon Başkanı Haluk ŞİM-
ŞEK, İl Emniyet Müdürü Vedat YAVUZ, 
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Salih Zeki MURZİOĞLU,  Samsun 
Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekre-
teri Uzm. Dr. Dursun Mehmet MEHEL, 
Sağlık Bakanlığı yöneticileri, Çorum, 
Tokat, Amasya, Sinop, Ordu, Giresun, 
Trabzon, Bayburt, Gümüşhane illerinin 
İl Sağlık Müdürleri, Kamu Hastaneler 
Birliği Genel Sekreterleri, kamu ve özel 
hastane yöneticileri, diğer kamu ku-
rumlarının üst düzey yöneticileri, MEDİ-
KÜM  üyeleri, ilgili illerden sektör tem-
silcileri ve davetliler katıldı.

BÖLGEMİZDEN
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“Mesleki Eğitimi 
Çok Önemsiyoruz”

Göksel BAŞAR

Açılış konuşmasını yapan İsmail Ahıskalı Mes-
leki Eğitim Merkezi Müdürü Ahmet Gençay, 
“Gençlerimizin hayatta yerlerini alabilmesi, 
eğitime ayrılan kaynakların daha yararlı kul-
lanılabilmesi temel dayanak noktası eğitim 
sisteminin tüm süreçlerini kalifiye dayalı 
hale getirilmesidir.  Türkiye'nin nitelikli in-
san gücü ihtiyacı düşünüldüğünde mesleki 
ve teknik eğitimin kalitesinin arttırılmasına 
yönelik olarak yapılacak olan çalışma ve 
stratejilerin ne derece önemli olduğu bü-
yük önem kazanmaktadır. 

Bafra İsmail Ahıskalı Mesleki Eğitim Merkezi tarafından hazırlanan ve Bafra Ticaret ve Sanayi 
Odası ile Amasya Üniversitesi Teknoloji Fakültesinin paydaşı olduğu E-Materyal projesi, Bafra Ali 
Kale Turistik Tesislerinde düzenlenen program ile  kapanışı yapıldı.

Bu nedenle mesleki ve tek-
nik eğitim içerisinde bulunan 
dinamik yapımının sürekli ve 
etkili bir şekilde geliştirilmesi, 
çağa ayak uydurması teknolo-
jik alt yapının güçlendirilmesi 
dünyadaki gelişmelerin yakın-
dan izlenerek işselleştirilmesi 
bir zorunluluktur. Bu duygularla 
mesleki ve teknik eğitimin kali-
tesinin arttırılmasına bizlerde 
E- Meteryal hazırlama projesi 
ile katkı sağlamayı düşündük. 
Bu gün bunu gerçekleştirmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz” dedi.

Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili 
2.etap çalışması olan ve Bafra`ya ku-
rulması için çalışılan Medikal Organize 
Sanayi Bölgesi hakkında önemli açık-
lamalar yapan Göksel Başar, “Medikal 
OSB`nin kurulmasıyla Bafra'da bin 
kişinin çalışacağını tahmin ediyorum” 
dedi.

E- Meteryal projesi ile ilgili de bil-
giler veren Bafra TSO Başkanı Göksel 
Başar konuşmasında şunları ifade etti:

"Mesleki Eğitimi Çok Önemsiyoruz"
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan-

lığı Avrupa Birliği koordinasyon Daire-
si Başkanlığının sahipliğinde ve Milli 
Eğitim Bakanlığının paydaşı olduğu 
Türkiye'nin Mesleki ve Teknik Eğitimin 
Kalitesinin Arttırılması Hibe Programı 

BÖLGEMİZDEN

çerçevesinde Bafra İsmail Ahıskalı Mesleki Eğitim Merke-
zi tarafından hazırlanan ve Amasya Üniversitesi Teknoloji 
Fakültesi ile Bafra Ticaret ve Sanayi Odası olarak payda-
şı olduğumuz Mesleki ve Teknik Eğitim İçin E- Materyal 
hazırlama projesi Avrupa Birliğinden 220 Bin Euro destek 
almıştır. 31 Ağustos 2015 tarihinde de sona erecektir. 

Biz Mesleki eğitimi iş adamları olarak çok önemsiyo-
ruz. Ticaret odası olarak üyelerimizle yaptığımız toplantı-
larda sürekli nitelikli eleman konusunda bize talepte bulu-
nuyorlar. Bir çok dalda nitelikli eleman bulmakta maalesef 
üyelerimiz çok zorlanmaktadır. Günümüzde gittikçe daha 
kalifiye iyi yetişmiş sayısı da azalıyor. Mesleki eğitim alan 
öğrencilerimiz eğitimlerinde bir çok uygulamayı ancak ki-
tap üzerinde yahut öğretmenlerimizin anlattıkları kadarıyla 
bilgi sahibi oluyorlardı. Proje ortağı olarak yer aldığımız E- 
Materyal adlı bu Avrupa Birliği projesi sayesinde mesleki 
eğitim için görsel anlatım videoları hazırlanarak
ustasiyiz.biz.tr adresinde de yayınlanarak herkesin rahat-
lıkla ulaşabileceği bir program oluşturmuştur. 

Bafra'da Bin Kişinin Çalışacağını Tahmin Ediyorum
Bafra Organize Sanayi Bölgesinde 

1. etapta doluluk oranımız şuan için yüzde 60 civarında  
2. etapta ise yaklaşık 700 dönüm arazi Bafra Medikal 
Organize Sanayi Bölgesi olarak düzenlemek için çalışma 
yapıyoruz. İnşallah önümüzdeki aylarda Bafra OSB'nin  2. 
etabına Samsun'da 22 tane firma medikal organize sana-
yi kurmaya taahhütte bulundular ve gelecekler. Bununla 
ilgili çet sürecimiz bitti. Bu süreç bittikten sonra yaklaşık 
olarak Bafra'da bin kişinin çalışacağını tahmine diyorum.  
İşte bu yüzden mesleki eğitim programları bizler için çok 
önemli. İnşallah bu gerçekleştirildiğinde elemanla ilgili 
problemlerimizin giderek azalacağını düşünüyoruz. Tica-
ret odası olarak Mesleki Eğitim Merkezimizle sık sık istişa-
relerle olmakla birlikte bu tip başka projelerde de paydaş 
olarak yer almaktayız.
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Tarım ve hayvancılık sektö-
ründeki gelişmeleri ve yenilikleri 
ilgililere topluca sunmayı he-
defleyen "Samsun Tarım Fuarı"; 
tarımsal mekanizasyon, traktör, 
sulama sistemleri, bitki besleme, 
yem, ilaçlama, tohum, hayvan-
cılık ekipmanları gibi sektörlerin 
ve 140 civarında markanın yer 
aldığı fuara Gürcistan, Azerbay-
can, Irak, KKTC ve Ürdün'den iş 
adamları katıldı.

Samsun Ticaret Borsası gibi, 
bölgede faaliyet gösteren bir-

çok kamu kurum ve kuruluşu 
faaliyetlerini tanıtmak için kendi 
stantlarını açtı. Standımız yerli ve 
yabancı konuklardan büyük ilgi 
gördü.

Açılış törenine Samsun Vali 
Yardımcısı Faruk Necmi Kurt, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yu-
suf Ziya Yılmaz, Samsun Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, İl 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Mü-
dürü Kadir Güven ile davetliler 
katıldı.

BÖLGEMİZDEN

SAMSUN TARIM FUARI 
KAPILARINI AÇTI

TÜYAP Fuarcılık Yapım A.Ş. tarafından TARMAKBİR, Türk Tarım Alet ve Makineleri İmalatçıları Birliği 

işbirliğinde Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı başta olmak üzere Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir 

Belediyesi, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü, Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği, Türkiye 

Ziraat Odaları Birliği, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası, Samsun Ticaret Borsası ve Ziraat Mühendisleri Odası 

Samsun Şubesi destekleri ile hazırlanan "Samsun Tarım Fuarı" yoğun katılımla açılışını gerçekleştirdi.

STRESSiZ
Zaman Yönetimi
Eğitimi

STRESS

Samsun Ticaret Borsasının ev sahipliğinde, Samsun Konaks 
Otelde düzenlediği Stressiz Zaman Yönetimi eğitiminde Samsun 
ili dahilinde bulunan Ticaret Borsaları ile Ticaret ve Sanayi 
Odalarının Genel Sekreterleri ve personelleri bir araya geldi.

Samsun Ticaret Borsası Genel Sekre-
teri Ahmet Aliyazıcı; “Stres yaşama-

mak için zaman iyi yönetilmelidir. Zamana 

hâkim olamadığımızda üretkenlik ve verim-

lilik azalır, gerginlik ve stres artar, yaşam 

kalitesi düşer. İş ve özel yaşamında zamanı 

daha etkin kullanabilmesi, stresi yönete-

bilme yönünde farkındalık sağlayarak, iş 

verimliliğini yükseltmek ve yaşam kalitesini 

arttırmak amacıyla “Stressiz Zaman Yöne-

timi” eğitimi düzenledik” dedi.

İzgören Akademi Eğitmeni Oytun 

Yumşak’ın sunumunu yaptığı eğitime Çar-

şamba Ticaret Borsası Genel Sekreteri Ef-

tal Yetimoğlu, Çarşamba Ticaret ve Sanayi 

Odası Genel Sekreteri Gültekin Sürül, Genel 

Sekreter Yardımcısı Nihat Salihoğlu, Bafra 

Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı 

Ayhan Avcı, Samsun Ticaret Borsası, Çar-

şamba Ticaret Borsası ve Terme Ticaret ve 

Sanayi Odası personeli iştirak ettiler.
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Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği’nde 08 Nisan 
2015 tarihinde, Baş-

bakan Ahmet Davutoğlu ve ilgili 
tüm Bakanların katılımıyla yapı-
lacak olan 8.Ticaret ve Sanayi 
Şurası öncesinde, Samsun Oda 
ve Borsa Başkanları, Samsun 
Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) 
ev sahipliğinde bir araya geldi. 
Samsun TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Yönetim Kurulu 
Üyesi Salih Zeki Murzioğlu Baş
kanlığında gerçekleştirilen istişa-
re toplantısına, Samsun Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başka-

nı Sinan Çakır, Çarşamba TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Yılmaz, Bafra TSO Yönetim Ku-
rulu Başkanı Göksel Başar, Ter-
me TSO Yönetim Kurulu Başka-
nı Ahmet Ekmekçi, Havza TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Erkan 
Acar, Vezirköprü TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Abdülkadir Fi-
şekçi, Bafra Ticaret Borsası Yö-
netim Kurulu Başkanı Namık 
Kibaroğlu, Terme Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Haluk 
Trabzon, Çarşamba Ticaret Bor-
sası Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Servet Zeren katıldı.

SAMSUN'UN
SORUNLARI ŞURA'YA TAŞINDI
Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun
Katılacağı VIII. Ticaret ve Sanayi Şurası Öncesi, Samsunun Sorunları İçin

Samsun Oda Borsa Başkanları Bir Araya Geldi

devamı ›››

Toplantıda,  8.Ticaret ve 
Sanayi Şurası’nda gün-

deme taşınacak Samsun’un te-
mel sorununun belirlenmesinin 
değerlendirmesi yapıldı. Toplan-
tıda ayrıca, 8. Türkiye Ticaret ve 
Sanayi Şurası’nda Samsun Oda 
ve Borsalarını temsilen, Samsun 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sinan Çakır İl Sözcüsü 
olarak seçildi.  Toplantı sonrası 
açıklamada bulunan Samsun 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Salih Zeki Murzioğlu, 8.Ticaret 
ve Sanayi Şurası’nda 81 ilin so-
runlarının ifade edileceğini belir-

terek, “Şura’da her ilin sözcüsü 
kendilerine tanınan üçer daki-
kada belirledikleri sorunları ifade 
edecek. Samsun Oda ve Borsa 
Başkanları olarak biz de Şura’da 
Samsun adına gündeme getire-
ceğimiz sorunları belirlemek için 
Oda ve Borsa Başkanlarımızla bir 
araya geldik. Samsunumuz il ve 
ilçeleriyle hızla büyüyen bir şe-
hir. Belirlenen başlıkları Şura’da 
dile getireceğiz. Öte yandan, 
Samsun’la ilgili hazırladığımız 
sorun ve çözüm önerilerini içeren 
dosyayı da Başbakanımıza ve il-
gili Bakanlara vereceğiz” dedi. 

Başkanlar istişarede bulundu

BÖLGEMİZDEN BÖLGEMİZDEN
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Başar açıklamasında  “Siz-
lerin de malumu olduğu 

üzere uzun zamandır Bafra 
OSB’nin yol sorunu ile ilgili 
araştırmalarımız devam ediyor-
du. Yaptığımız çalışmalar neti-
cesinde sedde üzerinde yapıl-
masının uygun olduğuna karar 
kılındı. Bafra Belediye Başkanı-
mız Zihni Şahin Bey ile konuyu 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Yusuf Ziya Yılmaz Bey’e aktara-
rak, yol probleminin çözülmesi 
ile ilgili Büyükşehir Belediyesinin 
destek vermesini ve yolu ken-
dilerinin yapmasını talep ettik. 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Yusuf Ziya Yılmaz konuyu 
olumlu karşılayarak talebimizi 
kabul ettiler.

Ardından DSİ ile görüşmeler 
yapılması akabinde DSİ, yolun 
bakım ve onarım sorumluluğu-

nun alınması karşılığında kabul 
etti. Büyükşehir Belediyesi de 
sorumluluğu üzerine alarak so-
runu çözmüş oldu ve yol inşası-
na başlandı.

Bu bağlamda bizlerden des-
tek ve yardımlarının esirgeme-
yerek ilçemize böyle güzel bir 
hizmette bulunduğu için Büyük-
şehir Başkanımız Sayın Yusuf 
Ziya Yılmaz’a çok teşekkür edi-
yorum” dedi.

Büyükşehir Belediye Başkanı

Yusuf Ziya Yılmaz’a 
Teşekkür

Bafra TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Göksel Başar;
" bizlerden destek 
ve yardımlarını 
esirgemeyerek 
ilçemize böyle 
güzel bir hizmette 
bulunduğu için 
Büyükşehir 
Başkanımız Sayın 
Yusuf Ziya Yılmaz’a 
çok teşekkür 
ediyorum” dedi.

OSB OSB

Bafra Ticaret 
ve Sanayi 
Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Göksel Başar 
Bafra OSB’de 
müteşebbislerin 
elektriği % 13 
daha ucuza 
kullanacaklarını 
açıkladı.

BAFRA OSB'de
ELEKTRiK
UCUZLADI

Başkan Başar açıklamasında “Bafra Organize 
Sanayi Bölgesi enerji piyasası düzenleme kuru-

mundan elektrik dağıtım lisansı aldı. Bafra OSB elektriği 
Türkiye elektrik iletim A.Ş’ den direk alarak müteşebbis-
lerine satma hakkını kazanmış oldu.

Bu sayede artık Bafra OSB’de bulunan müteşeb-
bisler elektriği yüzde on üç daha ucuz kullanacak, aynı 
zamanda kullanıcılar kayıp kaçak bedeli de ödemeye-
cekler” dedi.

Ayrıca yatırımcıları Bafra OSB’de yatırım yapmaya 
davet eden Başkan Başar, eğer bir uzatma olmaz ise 
12 Nisan 2015’de Organize Sanayi Bölgelerinde kısmi 
bedelsiz arsa tahsisinin de biteceğini ve acele edilmesi 
gerektiğini ifade etti.
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“Türkiye'nin ilk Medikal 
OSB'si Bafra'da“ Olacaktır.

Bafra Ticaret 
ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Göksel 
Başar, “Bu işten 
daha geriye dönüş 
yoktur. Türkiye`nin 
ilk Medikal 
OSB`si Bafra'da 
olacaktır.”dedi.

Sağlık Bakanlığı Türkiye Tıbbi Ci-
haz ve Kozmetik Ürünler Başkan 

Yardımcısı Dr. Ali Sahit Septioğlu ve he-
yeti Bafra`ya yapılacak olan Türkiye`nin 
ilk Medikal OSB`si için inceleme yaptı.

Sağlık Bakanlığı Türkiye Tıbbi Cihaz 
ve Kozmetik Ürünler Başkan Yardımcısı 
Dr. Ali Sahit Septioğlu ve heyeti, Bafra 
Sanayi ve Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Göksel Başar ve Samsun Medi-
küm Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Turan Özfurat ile yatırımcı üyeler eşli-
ğinde inceleme gezisi yaptı.

Bafra Organize Sanayi Bölgesi Mü-
dürlüğü bahçesinde gerçekleştirdikleri 
toplantıda karşılıklı fikir alış verişi ger-
çekleştirilirken, Göksel Başar ve yatırım-
cılar Bafra`nın Medikal OSB`deki öne-

minden bahsettiler.
Toplantı sonrası açıklama yapan 

Türkiye Tıbbi Cihaz ve Kozmetik Ürünler 
Başkan Yardımcısı Dr. Ali Sahit Septioğ-
lu, “Sağlık Bakanlığı ilaç ve tıbbi cihaz 
kurumu olarak mevzuatları düzenleyen 
bununla ilgili regülasyonları yapan bir 
kurumuz. Yani aktif olarak bu sürecin 
ilk noktasında biz varız. Ben Samsun`da 
daha önceki toplantıda da söyledim, 
ulusal bir yapılanmaya gidin, biz sizi 
ulusal bir yapılanmanın temsilcisi ola-
rak kabul edelim ve tüm çalışmalarımı-
za da dahil edelim. Samsun tıbbi cihaz 
alanında tüm Türkiye`yi kendi kabuğu 
altındaki büyüklüğe ve yetkinliğe sahip” 
dedi.

Göksel Başar ise yaptığı açıklamada 
şunları söyledi: Bafra Organize Sanayi 
Bölgesi(OSB) ikinci etabı, Medikal OSB 
olarak onaylanmıştır. Bundan geriye dö-
nüş yoktur. Sağlık Bakanlığı yetkilileri, 
Sağlık Müdürümüz ve yatırımcılarımız 
buradalar. Bu işin koordinasyonunda 
bundan sonraki aşamalarında neler ola-
cak Sağlık Bakanlığı bu konuda yardım-
cı olup diğer Bakanlıklarla koordinasyon 
kurulacak.  Bu işten daha geriye dönüş 
yoktur. Türkiye`nin ilk Medikal OSB`si 
Bafra'dadır. Çed raporumuzda geldikten 
sonra bir basamak daha yol alacağız. 
Çok fazla yol aldık ama merdivenin bir 
kaç basamağı daha var. Bu konuda te-
reddüt dahi yoktur yani Türkiye`nin ilk 
Medikal OSB`si burada kurulacaktır

OSB OSB

Bafra OSB’ye 
Yeni Yatırımcılar

Başar “Bakanlar Kurulu ka-
rarı doğrultusunda %70 in-

dirimli kısmi bedelsiz arsa tahsisi 
yapılan Bafra Organize Sanayi 
Bölgesinde (OSB) bu güne kadar 
32 firmaya 39 adet parsel tahsis 
edilmiştir.

Yeni yatırım yapacak olan 
“Yusuf Şahin Tarımsal Ürünler 
Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. ile Gü-
neş İlaçlama Makine Sanayi ve 
Ticaret Ltd. Şti. firmalarına 2 adet 
arsa verilmiştir” dedi.

Bafra TSO Başkanı Göksel 
Başar son 2 yıldır Bafra OSB’de 
yeni firma başvurunda artış oldu-
ğunu belirterek “Bafra Kaymaka-
mımız, Bafra Belediye Başkanımız 
ile birlikte Bafra OSB’ye yeni ya-
tırımcıların gelmesi konusunda 
çalışmakta ve yoğun çaba sarfet-
mekteyiz” dedi.

Toplam 33 firmaya kısmi bedelsiz olarak 43 parsel karşılığında toplam 358.016,37 m2 arsa 
tahsisi yapılmıştır. tahsis oranı  % 63,37’dır. 16 firmamız işyeri açma ve çalışma ruhsatı ala-
rak üretime geçmiş olup, Ekim 2015 Ayı itibari ile yaklaşık 400 kişi istihdam edilmektedir.

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Göksel Başar Bafra Organize Sanayi Bölgesine 2 yeni 
firmanın daha yatırım yapacaklarını açıkladı.

BAFRA OSB’DE SON DURUM
PARSEL BİLGİLERİ VE ARSA TAHSİSLERİ

Bafra OSB I.Etap  parsel Bilgileri:
      Parsel sayısı: 66 Adet  	           Parsel alanı: 565.000,00  m2

Faaliyetteki Firma Sayısı			   16
İnşaatı	 Devam Eden Firma Sayısı		 8
Proje Aşamasındaki Firma Sayısı		  9
İstihdam Edilen Kişi			   400
Tahsis Edilen Alan m2	 		  358,016,37
Tahsis Edilen Parsel Sayısı		  43
Kalan Sanayi Parseli Sayısı		  23
Parsel Alan Büyüklüğü m2			  5.000 - 10.000 - 15.000

PARSEL DURUMU
BEDELSİZ TAHSİS

 358.016,37        % 63,37
TAHSİS EDİLMEYEN:                                                           

206.983,63        % 36,63

Ba fra 

OSB’nin 2.Eta-

bını oluşturan yak-

laşık 700 dönümlük 

alan Medikal Sanayi-

cilerin vermiş olduğu 

taahhüt ile MEDiKAL 

OSB alanı olarak 

ayrılmıştır.



BAFRA TİCARET ve SANAYİ ODASI

www.bafratso.org.trYıl: 9/2015  Sayı: 12

BAFRA TİCARET ve SANAYİ ODASI 78 79

Başar konuşmasında şunları ifade 
etti. “Uzun bir süredir Samsun şehrinin 
çeşitli yerlerinde dağınık bir halde faali-
yet gösteren medikal firmalarına Medikal 
OSB talepleri doğrultusunda Bafra Tica-
ret ve Sanayi Odası olarak basın yoluyla 
bir çağrı yapılmış ve Bafra OSB ye hali 
hazırdaki bu firmalar davet edilmiştir. 

Yapmış olduğumuz bu açıklama neti-
cesinde (Mediküm) Samsun Medikal Sa-
nayi Kümelenme Derneği Başkanı Ahmet 
Aydemir ile istişare ederek Medikal Sana-
yicilerle Samsun’da bir araya geldik ve 
incelemelerde bulunduk, ardından kendi-
lerini Bafra’ya Organize Sanayi Bölgesin-
de inceleme yapmak üzere davet ettim. 
Şahsım, Bafra Kaymakamımız ve Bafra 
Belediye Başkanımızla Medikal sanayici-
lerle incelemeler ve toplantılar yaptık.

Yapmış olduğumuz bu çalışmalar ve 
girişimler neticesinde de 23 medikal Sa-
nayici ile bir imza protokolü yapılarak ilk 
müracaatları alınmıştır.

Böylelikle Bafra OSB’nin 2.etabının 
Medikal İhtisas OSB ilan edilmesi ile ilgili 
resmi süreçte başlamış oldu. 

Akabinde (Mediküm) Samsun Me-
dikal Sanayi Kümelenme Derneği Baş-
kanı Ahmet Aydemir, yönetici ve üyeleri 
ile Bafra Kaymakamımız, Bafra Beledi-
ye Başkanımız, Ak Parti İlçe Başkanın-
dan oluşan 25 kişilik bir gurupla yapılan 
toplantı sonucunda yer konusunda bazı 
önceliklerinin giderilmesi, Bafra OSB ye 
yatırımın uygun olabileceği hususları be-
lirtilmiştir.

Ayrıca Medikal Sanayicilerle bu sü-
reçte sık sık bir araya gelinerek istişareler-
de bulunmaktayız.

Bir önceki Valimiz Sayın Hüseyin Ak-
soy Medikal OSB’nin Bafra’ya kurulması 
ile ilgili çok çaba sarf etmiştir. Aynı karar-
lılık ve desteği de Sayın Valimiz İbrahim 
Şahin devam ettirmektedir.

Hatta geçtiğimiz haftalarda yapılan 

Yerli Tıbbi Cihaz Sektörünün Bugünü 
ve Geleceği adlı toplantıda konuyu bir 
konuşma yapan Sayın Valimiz İbrahim 
Şahin “Cumhurbaşkanımızın ilimi-
zi ziyaretlerinde Samsun’daki cerrahi 
alet üretimi ile ilgili kendilerine bilgi 
verdiğini, Cumhurbaşkanımızın konu 
ile yakından ilgilendiğini ve bir dosya 
hazırlanması için talimat verdiği ifade 

etmiştir.
“Türkiye`nin ilk Medikal OSB`si Baf-

ra'dadır “
4 Eylül 2015 tarihinde de Sağlık 

Bakanlığı Türkiye Tıbbi Cihaz ve Koz-
metik Ürünler Başkan Yardımcısı Dr. Ali 
Sahit Septioğlu ve beraberindeki heyet 
Türkiye`nin ilk Medikal OSB`si için ince-
leme yaptı.

Septioğlu’nun İncelemeler neticesin-
de yaptığı açıklaması ise Bafra’nın, me-
dikal sektöründe faaliyetlerini sürdüren 
firmaların, Samsun’un ve bölgenin Medi-
kal OSB’sinin Bafra ‘ya kurulmasında her 
türlü zeminin hazır olduğu yönünde idi.

Bu bağlamda Türkiye`nin ilk Medikal 
OSB`si Bafra'dadır. Çed raporumuzda 
geldikten sonra bir basamak daha yol ala-
cağız. Çok fazla yol aldık ama merdivenin 
bir kaç basamağı daha var. Bu konuda 
tereddüt dahi yoktur yani Türkiye`nin ilk 
Medikal OSB`si burada kurulacaktır.

Bafra Medikal 
OSB’nin geldiği son 
nokta ile ilgili bir 
açıklamada bulunan 
Bafra TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Göksel 
Başar sürecin nasıl 
işlediğini ve nerden 
nereye gelindiğini 
anlatarak “bu Bafra 
Medikal OSB için son 
virajdır” dedi.

“BAFRA MEDİKAL OSB’DE
  SON VİRAJ“

Bafra Medikal OSB İçin 
ÇED Toplantısı Yapıldı

Yapılan toplantıda Çed 
(çevresel etki değerlen-

dirmesi) raporu hakkında bilgi-
lendirme yapan Duru Mühen-
dislik yetkilisi çevre mühendisi 
Nesibe Toprak konuşmasında 
“Bafra Organize Sanayi Bölgesi. 
2001 yılında karma bir organize 
sanayi bölgesi olarak tüzel kişilik 
kazanmıştır. Organize Sanayi 
Bölgesi' nin toplam alanı 228 
hektar olup I. Etap alanı 128 hektar. II. 
Etap' ı ise 100 hektar' dan oluşmaktadır. 
Samsun Bafra Organize Sanayi Bölgesi 
Müdürlüğü tarafından 1. Etap alanı üze-
rinde hali hazırda Karma Organize Sa-
nayi Bölgesi olarak faaliyet gösterilmek-
tedir. II. Etap alanının ise henüz altyapısı 
yapılmamış olup 79 adet parselden olu-
şan bu alan üzerinde Medikal İhtisas 
Organize Sanayi Bölgesi" nin kurulması 
planlanmaktadır.

Bu kapsamda, Samsun İli' n de kü-
melenmiş olan medikal firmalarının 
sektörde daha da büyümeleri, bölge ve 
Ülkemiz ekonomisine daha çok katkıda 

bulunabilmeleri, yurt içinde ve yurt dışın-
da yeni yatırım yapabilmeleri amacıyla 
Bafra Organize Sanayi Bölgesi' nin her-
hangi bir yapılaşmanın olmadığı II. Etap 
alanının medikal ihtisasa dönüştürülme-
si kararlaştırılmıştır.

Samsun Bafra Medikal İhtisas Orga-
nize Sanayi Bölgesi içerisinde aşağıda 
belirtilen sektörlerde faaliyet gösterecek 
firmalar yer alacaktır.” dedi.

Toplantıda ayrıca olumlu ve olum-
suz çevresel etkileri de anlatarak alına-
cak tedbirler ve önlemler hakkında da 
bilgiler verildi.

Samsun Mediküm Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Turan Özfu-
rat medikal sanayiciler olarak 
Bafra’ya gelmek için hazırlık 
yaptıklarını, Medikal OSB’nin bir 
an önce bitirilerek yatırıma açıl-
masını temenni ettiklerini ifade 
etti.

Bafra TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Göksel Başar “Gerçek-
leşecek olan Medikal İhtisas 
Sanayi Bölgesinin en büyük ka-

zanımı kurulacağı çevreye sağlayacağı 
istihdam ve bölge ekonomisine katkısı-
dır” dedi.

Bafra Kaymakamı Halis Arslan ise 
“Bafra Medikal OSB’nin çed raporunun 
bir an evvel bitmesi ve yatırımcıların gel-
mesi en büyük arzumuzdur” dedi.

Toplantıya Bafra Kaymakamı Halis 
Arslan, Bafra Belediye Başkanı Zihni Şa-
hin, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Göksel Başar, Daire Amirleri, Bafra 
OSB Yönetimi ve Doğankaya mevkiinde 
ikamet eden vatandaşlar ile Duru Mü-
hendislik firması görevlileri katıldı.

  Bafra Medikal İhtisas 
Organize Sanayi Bölgesi ve 
Çevreye etkileri hakkındaki 
halkın katılım toplantısı Bafra 
öğretmenevinde gerçekleşti.

OSB OSB
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Bafra Sera OSB’de 
Mutlu Sona Doğru

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Göksel 

Başar konu ile ilgili yaptığı açıklamada 
şunları ifade etti.

“Bafra Belediyesi, Bafra Ticaret ve 
Sanayi Odası, Bafra Ticaret Borsası ve 
Bafra Ziraat Odası ile birlikte bir pro-
tokol yaparak Bafra’ya Sera Organize 
Sanayi Bölgesi kurma kararı alınmış ve 
süreç başlatılmış, projemizin incelen-
mesi akabinde tespit edilen eksiklikler 
tamamlanmıştır. Proje başvurumuz 
Tarıma dayalı ihtisas sanayi bölgeleri-
nin uygulama yönetmeliğince oluştu-
rulan proje inceleme ve onay komisyo-
nunca uygun görülmüştür.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan-
lığınca 3 kişilik uzman ekip, yerinde 
inceleme ve araştırma yapmak üze-
re Sera OSB için belirlenen alanda 1 
günlük çalışma yaptılar. İnceleme ve 
araştırma çalışmaları Ziraat Yüksek 
Mühendisi Fethi Molla, Jeoloji Mühen-
disi Mustafa Aydın ve Ziraat Mühendi-
si Bekir Koçak tarafından gerçekleşti. 
Ardından Samsun Valiliği Yatırım İzle-
me Koordinasyon Kurul Başkanı Haluk 

Şimşek Başkanlığında 15 Ocak 2015 
tarihinde bir toplantı yapıldı.

Toplantıya Bafra Belediye Başkanı 
Zihni Şahin, Gıda, Tarım ve Hayvancı-
lık il Müdürü Kadir Güven, Bafra TSO 
Başkanı Göksel Başar, Bafra Ticaret 
Borsası Başkanı Namık Kibaroğlu, 
Bafra Ziraat Odası Başkanı Sait Kara-
göl, Bafra TSO Yönetim Kurulu üyesi 
İbrahim Süzen, Bafra TSO Meclis üye-
si Hasan Yavuz, Bafra OSB Müdürü 
Mustafa Reis ve 11 farklı kamu kuru-
mundan yetkililer katıldı.

Yapılan toplantıda Bafra Sera OSB 
ile ilgili bütün katılımcılar olumlu gö-
rüş bildirdiler. Bundan sonra süreç 
komisyon raporunun hazırlanması ve 
yer seçim heyetinin gelmesi ile devam 
edecektir.

Bafra Sera Organize Sanayi Böl-
gesi ile ilgili çalışma sorunsuz bir şe-
kilde devam etmekte olup, Bafra Sera 
OSB’nin en kısa sürede Bafra’ya ka-
zandırılması için yoğun çaba sarf edil-
mektedir.

Bafra Ticaret 
ve Sanayi Odası 

tarafından bü-
rokratik işlemleri 

yürütülen Sera 
OSB için belirle-

nen alanda Gıda, 
Tarım ve Hay-

vancılık Bakanlı-
ğı görevlilerince 

inceleme yapıldı.

BAFRA SERA OSB YERİ 
KESİNLİK KAZANDI

Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Göksel Başar Bafra Tarıma Dayalı İhtisas (Sera) Organize 

Sanayi Bölgesi (OSB)’nin sınırlarının kesinleştiğini ifade etti.

Başar açıklamasında “Bafra 
Belediyesi, Bafra Ticaret ve 

Sanayi Odası, Bafra Ticaret Borsası 
ve Bafra Ziraat Odası ile birlikte bir 
protokol yaparak Bafra’ya Sera Or-
ganize Sanayi Bölgesi kurma kararı 
alınmış ve süreç başlatılmıştı.

Bürokratik işlemleri Odamızca 
yürütülmekte olan Sera OSB için be-
lirlenen Doğankaya mevkiinde bulu-
nan Mevcut Bafra OSB’nin arka tara-
fındaki alan Gıda, Tarım Hayvancılık 
Bakanlığı tarafından onaylanmış, ta-
rafımıza da resmi yazı ile tebliğ edi-
lerek Bafra TDİ (SERA) OSB’nin yeri 
kesinlik kazanmıştır” dedi.

Başkan Başar “Bundan sonraki 
süreçte Sera OSB için müteşebbis 
heyet kurma çalışmaları başlayaca-
ğını belirterek, ilçemize ve bölgemize 
hayırlı olmasını temenni ediyorum” 
dedi.
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MARKA ŞEHİR BAFRA

15.10.2015 tarihinde yapılan toplantı-
da müteşebbis heyetinin; Samsun Valiliği 
Yatırım İzleme  Koordinasyon Başkanlığı , 
Samsun Büyükşehir Belediyesi, Bafra Be-
lediyesi, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası, 
Bafra Ticaret Borsası ve Bafra Ziraat Oda-
sından oluşmasına karar verilmiştir.

Bafra TSO Başkanı Göksel BAŞAR 
konu ile ilgili  yaptığı açıklamada; 

“ Bafra TDİ(Sera) OSB nin müteşeb-
bis Heyetine  katılımlarından ve verdikleri 
desteklerden  dolayı Samsun Valisi Sayın 
İbrahim Şahin ve Samsun Büyükşehir Be-
lediye Başkanı  Sayın Yusuf Ziya YILMAZ 
a teşekkürlerini iletti. Medikal Organize 
Sanayi ve Tarıma Dayalı İhtisas Sera Or-
ganize Sanayi Bölgeleri ile Bafra nın Or-
ganize Sanayi bölgeleri konusunda Marka 
şehir olacağını ifade etti.”

24 Haziran 2013 tarihinde Bafra Belediyesi, Bafra Ticaret ve Sanayi Odası, Bafra Ticaret Borsası  

Bafra Ziraat Odası Başkanları tarafından imzalanan mutabakat ile Bafra TDİ(Sera) Organize Sanayi 

Bölgesi çalışmaları başlatılmıştı. Bürokratik işlemleri Bafra TSO tarafından yürütülen Sera OSB de 

önemli bir aşama daha kaydedilerek müteşebbis heyete hangi kurumların katılacağı belli olmuştur.

OSB

Bafra Sera OSB
Müteşebbis Heyeti Belirlendi

Bafra Tarıma Dayalı İhtisas (TDİ) 
Sera Organize Sanayi Bölgesi’nin ortak-
lık yapısı ve Müteşebbis Heyet üye sayı-
ları belirlendi.

24 Haziran 2013 tarihinde Bafra 
Belediyesi, Bafra Ticaret ve Sanayi Oda-
sı, Bafra Ticaret Borsası, Bafra Ziraat 
Odası Başkanları tarafından imzalanan 
mutabakat ile Bafra TDİ(Sera) Organize 
Sanayi Bölgesi çalışmaları başlatılmıştı. 
Bürokratik işlemleri Bafra TSO tarafından 
yürütülen Bafra Sera OSB’de önemli bir 
aşama daha geride bırakılarak müteşeb-

bis heyete hangi kurumların katılacağı 
belirlendi.

15 üyeden oluşan Bafra Sera OSB 
Müteşebbis Heyetinin; Samsun Valiliği 
Yatırım İzleme Koordinasyon Başkanlığı 
% 20 hisse ve 3 üye, Samsun Büyükşe-
hir Belediyesi % 20 hisse ve 3 üye, Bafra 
Ticaret ve Sanayi Odası % 16 hisse ve 3 
üye, Bafra Belediyesi % 15 hisse ve 2 üye, 
Bafra Ticaret Borsası % 15 hisse ve 2 üye 
ve Bafra Ziraat Odası % 14 hisse ve 2 üye 
şeklinde oluşturulmasına karar verildi.

Bafra TSO Başkanı Göksel Başar; 
Bafra TDİ(Sera) OSB’nin Müteşebbis 
Heyetine katılımlarından ve verdikleri 
desteklerden dolayı Samsun Valisi Sayın 
İbrahim Şahin ve Samsun Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Sayın Yusuf Ziya Yılmaz’a 
teşekkürlerini iletti. Medikal Organize 
Sanayi Bölgesi ve Bafra Tarıma Dayalı 
İhtisas Sera Organize Sanayi Bölgeleri ile 
Bafra’nın Organize Sanayi Bölgeleri ko-
nusunda Marka Şehir olacağını sözlerine 
ekledi.

Bafra Tarıma
Dayalı İhtisas (TDİ) 

Sera Organize Sanayi 
Bölgesi’nin ortaklık yapı-

sı ve Müteşebbis Heyet 
üye sayıları belirlendi.
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Ayer fide, sıcak sulu ısıtma, sisle-
me ile soğutma ve rutubetlendirme, 
EC ve PH kontrollü otomatik, sulama, 
bilgisayar kontrollü sera yönetimi sis-
temlerini de Türkiye’ de ilk kullanan 
firmadır. 2000’ li yıllarda Tohum ıs-
lahına başlanmıştır. Tohum, gelecek 
yılarında en önemli maddesi olacaktır. 
Bütün dünyada tohum stratejik madde 
olarak ilan edilmiştir. Islahtan  bekle-
nen, daha lezzetli, taşımaya daha elve-
rişli, hastalıklara daha dayanıklı sebze, 
meyve  çeşitleri elde etmektir.

      Aşağıda şirketimiz ıslah depart-
man müdürü, Ziraat mühendisi Tuba 
Topçu sizlere ıslah nedir, nasıl yapılır 
mevzusun da daha geniş bilgi verecek-
tir.

	 Ergün ERÜNAL
  Yönetim Kurulu Başkanı 

Bitki Islahı; Bitkilerin genetik yapısının 
insan yararına uygun yönde iyileştirilmesi 
bilim ve sanatıdır. Yapılan değişiklik kalıcı 
ve kalıtsaldır. Elde edilen yeni ürünler çeşit-
lerdir.

Bitki  Islahının  Metodları
Klasik Yöntemler
•	 Seleksiyon
•	 Melezleme
•	 Geriye melezleme      
•	 Heterosis       
•	 Mutasyon                                                    
Modern Yöntemler
•	 Doku kültürü
•	 Markır destekli ıslah (MAS)
•	 Genetik mühendisliği
•	 Omik teknoloji
•	 Genomik,transkritomik…                                                                                                                                

                                     
Bunların ışığında klasik ıslahta; F1 hib-

rit sebze geliştirilmesine başlamadan önce, 
materyal oluşturmak gerekmektedir. Buda 
yerli, yabancı ticari çeşitler, yerli çeşitler 
(Dedelerimizden, ninelerimizden kalanlar), 
yabani türlerle mümkün olabilmekte aynı 
zamanda populasyon oluşturarak (Bunlar 
doğal populasyon olabildiği gibi ikili, üçlü, 
kompleks kombinasyonlar yaparak yapılan 
melezlemeler de olabilir.), geriye melezleme 
tekniği de kullanılabilir. Bunlar oluşturula-

rak seleksiyon ve melezleme ıslahına başla-
nabilmektedir. Populasyon oluşturulduktan 
sonra, hatların saflaştırılması ve kendileme 
işlemi yapılarak hatların morfolojik, fizyolo-
jik ve agronomik özellikleri belirlenir. Daha 
sonra genel kombinasyon yetenekleri be-
lirlenir ve değerlendirilir. Kendi aralarında 
özel kombinasyon yetenekleri yapılır  ve ti-
cari çeşitler elde edilir ve sonra verim dene-
meleri ışığında başarılı olanlara tescil alınır.

Bitki Islahının Amaçları
•	 Yüksek verim  
•	 Yüksek ürün kalitesi ve besin de-

ğeri
•	 Hastalık ve zararlılara dayanıklılık
•	 Uzun raf ömrü
•	 Sürekli ürün arzı
•	 Üretimi kolaylaştırma
Bunların yanında son dönemde önem 

kazanan amaçlar; kuraklığa tolerans, yük-
sek-düşük sıcaklığa tolerans, tuzluluğa tole-
rans çeşitler çıkarmaktır.

Klasik yöntemlerin yanında günümüzde 
MAS (moleküler markırlar) teknolojiside kul-
lanılarak klasik ıslaha yön vermekte ve ışık 
tutarak ıslahçıların daha emin adımlarla ve 
daha kısa zamanda hedeflerine ulaşmaları-
nı sağlamaktadır.

                                                                                                                                      
Tuba TOPÇU

Ayer Tarım  Aydıner Şirketler Grubu Kuruluşudur. Türkiye ’ ye
1992 yılında ilk iklimlendirilebilir seraları ithal ederek kurulmuştur.

"Ayer Tarım"
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Bu süreç 2007 yılında Makine 
Mühendisleri Odası’nın Tiskon 

kongresiyle başlamış, “Mediküm”ün ku-
rulması zorunlu hale gelmiş, Samsun’da 
tıbbi cihaz üretimi yapan firmalar küme-
lenme maksadı ile “Medikal Sanayi İno-
vasyon Kümesi Derneği” ( MEDİKÜM ) 
çatısı altında toplanmıştır. Yeni işletme-
lerin yer arayışı ,mevcut işletmelerin ise 
büyüme isteği Bafra Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın çağrısı ve Bafra Belediyesi’nin 
konuyu sahiplenmesi üzerine bir siner-
ji yaratılmış, “Medikal İhtisas Organize 
Sanayi Bölgesi”nin Bafra’ya kurulması 
konusu gündeme gelmiştir. 

	
Ülkemizde “İlk Medikal İhtisas Or-

ganize Sanayi Bölgesi” Bafra’da yapıla-
caktır. Medikal ekipman üretiminde söz 
sahibi olan Samsun, “Bafra Medikal Or-
ganize Sanayi Bölgesi” sayesinde daha 
önemli bir konuma sahip olacaktır. 

Dünyada en hızlı büyüyen sektörlerden 
birisi olan medikal sektöründe Samsun, 
ülkemizde başı çeken bölgelerdendir. 
Bölgemizde hali hazırda cerrahi el alet-
leri, ortopedik implantlar, medikal gaz 
sistemleri, işitme cihazları, sterilizasyon 
konteynırlar, steril gazlı bezler, steril far-
masotik ampuller, hasta sedyeleri, cer-
rahi delici kesici motor sistemleri, hasta 
altı bezleri… vb daha birçok medikal 
ürüne yönelik üretimler yapılmaktadır.

	 Tıbbi cihaz sektörü, ürün çe-
şitlilikleri, inovatif yapısının 18-24 ay 
aralığında değişmesi ve yüksek katma 
değeri sebebiyle savunma sanayi ka-
dar öncelikli ve önemli bir sektördür. 
Ortalama olarak her yıl %10 artış gös-
teren bu sektör, emek ve yoğun işgücü 
gerektirdiğinden istihdam oranı yüksek 
bir sektördür. “Bafra Medikal İhtisas Or-
ganize Sanayi Bölgesi” hem yatırımları 
ve istihdamı artıracak, hem de ülkemiz 

ekonomisine ciddi katkılar sağlayacak-
tır. Biz “MEDİKÜM” olarak Türkiye’nin 
en eski tıbbi malzeme üretiminin yapıl-
dığı Samsun’da, büyük ölçekli firmala-
rın konuşlandırılması için çabalamak-
tayız. “Bafra Medikal İhtisas Organize 
Sanayi Bölgesi” büyük firmaların bu 
sektörle alakalı yan sanayilerini oluş-
turmalarını sağlayacak, bu durum hem 
küçük firmalar, hem de yan sanayi için 
günümüzde bir “arasta” oluşturacaktır. 
“Bafra Medikal İhtisas Organize Sana-
yi Bölgesi” sadece bölgemiz için değil, 
ülkemiz açısından da önemli bir hadise-
dir. 

Zira burası dünyada sayılı medikal 
sanayi üretim bölgelerinden birisi haline 
gelecek, ulusal ve uluslar arası yatırım-
cıları da kısa sürede kendisine çekmeyi 
başaracaktır.	

Gerçekleştirilmesi planlanan yatı-
rımlarda ilin gelişme potansiyellerinin ve 

	 Samsun sağlık sektöründe 40 yıllık bir üretim tecrübesine 
sahiptir. Birçok kurum ve kuruluşun etki alanında kalan bu 
sektörün, mevcut durum itibariyle gelişimini ve büyümesini 
sürdürülebilir olarak devam ettirmesi açısından, Samsun’da 
kümelenmesinin önemi büyüktür.

MAKALE

beklentilerinin doğru şekilde okunması 
ve mekansal avantajını analiz eden 
yaklaşımların benimsenmesi önemlidir. 
Orta Karadeniz bölgesinde yapılan ar-
keolojik kazılar, buralarda M.Ö. 3000, 
2000 ve 1000 yıllarında bir hayli sık yer-
leşmelerin varlığını göstermiş ve burada 
bölgenin Orta Anadolu ile ilişkisine ve 
özellikle eski Hitit devriyle olan ilişkileri-
ne şahitlik eden belgeler bulunmuştur. 
Bafra ilçesi İkiztepe köyü sınırları içe-
risinde kalan İkiztepe Yükseltileri ka-
zılarında, 600 civarında mezar ortaya 
çıkarken; iskeletler üzerinde yapılan 
antropolojik çalışmalarda, kafatasında 
görülen boşlukların bilinçli ameliyat-
lar sonucunda meydana geldiği tespit 
edilmiştir. Bulunan kafataslarındaki 
ameliyat izleri yaklaşık beş bin yıl önce 
yaşamış insanların beyin ameliyatlarını 
gerçekleştirdiklerini gösteriyor. Bu tarihi 
manyetik alan, sektörün Bafra’da ko-
numlanması için adeta bir çağrı niteli-
ğindedir.

	 Türkiye, teknoloji geliştirme 
yeterliliğini artırma yönünde son yıllarda 
önemli çabalar göstermekte, bu alanda 
önemli destekler vermekte, teşvik edici 
yasal düzenlemeler yapmaktadır. T.C. 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Osb’ler Genel Müdürlüğünün Türkiye’de 
sektörel olarak Medikal Organize Sana-
yi Bölgesi oluşturma çabaları önemlidir. 
Sektörü yerelde destekleyen unsurların 
varlığı da diğer önemli hususlardan biri-
dir. Bu noktada kamu-üniversite-sanayi 

işbirliği sektörün sac ayağını oluştur-
maktadır. İlimizde bulunan “Ondokuz 
Mayıs Üniversitemiz” merkez yerleşke-
nin dışında 85 bin metrekare alanda 
bulunan 1000 metrekarelik 28 hangarı, 
Medikal Teknolojiler alanında Ar-Ge ya-
pılmasını hedefleyen ihtisas teknopark 
alanı için tahsis etmiştir. Üniversitemiz 
girişimcilere ve Ar-Ge projesi üretmek 
isteyen firmalara bir köprü olmuş, tek-
nopark ile üniversite-sanayi işbirliğinin 
gelişmesinde önemli adımlar atılmıştır. 
“Ondokuz Mayıs Üniversite”miz yüksek 
lisans öğrencilerine medikal alanda li-
sans programlarının hazırlanmasının 
önünü açmıştır. Üniversitemizde tıp mü-
hendisliği bölümünün ve meslek yüksek 
okulumuzda bu sektörle alakalı bölüm-
lerin açılması, sektörün ilerlemesinde 
bir basamak oluşturacaktır. “Sam-
sun Valimiz Sayın İbrahim Şahin”in 
önderliğinde yürütülen çalışmalarla, 
Samsun’da Endüstri Meslek Liselerinde 
“Medikal Sanayi”ye insan kaynağı ye-
tiştirilmesi amacı ile yeni bölümler açıl-
ması hedeflenmektedir. Samsun’daki 
medikal sektörün ve Samsun’un Global 
çatı markası “Samsun MEDICLUST” 
oluşturulmuş olup  marka ve sektörün 
büyümesine yönelik çalışmalar da koor-
dineli olarak yürütülmektedir. “Samsun 
Ticaret ve Sanayi Odası” nın ekonomi 
bakanlığı ile yürütülen kümelenme pro-
jesi yapılmış, oka ajansı sektör firmaları-
nı destekleyen hibe programları ile katkı 
sağlamıştır.Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
, Samsun Büyükşehir Belediyesi , Sam-

sun Ticaret ve Sanayi odası , Bafra 
Ticaret ve Sanayi odası ve MEDİKÜM 
işbirliğinde hazırlanan “KÜMELENME 
DESTEK PROGRAMI” projesi Bilim Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlığına sunulmuş 
olup onay beklemektedir. Türkiye’nin 
bu teknoloji geliştirme hamlesine uygun 
zemin hazırlayacak olan üniversiteler 
başta olmak üzere, araştırma kurum ve 
kuruluşları ile özel sektörün bu alandaki 
çalışmalarının sinerji oluşturabilecek bir 
işbirliği içinde yoğunlaştırılması kaçınıl-
maz bir hal almıştır.

	 Türkiye’nin ilk dünyanın ise sa-
yılı medikal ihtisas organize sanayi böl-
gesinden birisi olacak olan “Bafra Medi-
kal İhtisas Organize Sanayi Bölgesi”nin 
kurulmasıyla, Samsun’daki Medikal Kü-
melenmenin bölge ve ülke ekonomisine 
katkısı çok daha fazla olacaktır.Ülkemi-
zin Kilogram başı ortalama İhracat ürün 
bedeli rakamının 1.46 dolar olduğu dü-
şünüldüğünde, Medikal Sektörün orta-
lama 350 dolar/kg mertebesinde katma 
değer yaratıyor olması ulusal ekonomi 
açısından oldukça önemlidir. Üretici 
firmalarımız ile birlikte “Medikal ihtisas 
Organize Sanayi Bölgemiz” en kısa za-
manda Samsun ve gelişen Türkiye’nin 
parlayan yıldızı olacaktır. 

					   
	

			 
					   

Op. Dr. Ahmet AYDEMİR
Medikal Sanayi İnovasyon Kümesi

	 Derneği (MEDİKÜM) Başkanı

MAKALE
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Mersin balıkları nesli 
tükenmekte olan ve 
günümüzde dünya çapında 
yetiştiriciliği yapılan, 
ekonomik değeri yüksek, 
ilkel balıklardır. Avrupa, 
Asya ve Amerika kıtalarının 
kuzey yarımküredeki 
sularında yaşamlarını 
sürdürürler. Hayatlarını 
sadece tatlı suda veya 
sadece tuzlu suda sürdüren 
türler yanında iki ortamda 
da yaşayabilen türleri 
mevcuttur. 

MERSİN BALIKLARI VE YETİŞTİRİCİLİĞİ 

Ülkem Adım Adım Büyüyor...

Samsun Gıda olarak yola çıkış hikâyemiz bu şehre ve bu ülkeye güvenmekle 
başladı. Bu uzun ama çok zevkli yolculukta Onursal Başkanımız Galip Öztürk’ün 
hem ticari birikimleri hem de bizlere verdiği büyük desteği arkamızda bir büyük 
güç olarak hep hissettik ve bu yolculuk boyunca da hissetmeye devam edeceğiz.

Bugüne kadar iyi niyetle baş-
layan ve tek amacı daha çok 

insana daha çok iş daha çok aş sağ-
lamak olan yatırımların hiçbir zaman 
boşa çıkmadığını gördüğümüz için bu 
sektöre yatırım yapma kararı aldık.

2023 yılında dünyanın en büyük 
10 ekonomisinden biri olmayı önüne 
bir büyük hedef olarak koyan ülkemi-
zin dev ekonomilerle girdiği bu mü-
cadelede bir kilometre taşı olmak için 
yola çıktık.

Metro Pirinç Fabrikamız ilk olarak 
2011 yılının Ağustos ayında Samsun 
Gıda Sanayi ve Ticaret AŞ. firma-
sı bünyesinde hayat bulmuş olup, 
28.11.2011 tarihinde farklı bir tüzel 

kişilik ile 1.000.000,00 TL sermaye 
ile Bafra Bakliyat Pirinç Sanayi ve Ti-
caret Ltd. Şti adı altında Türkiye de 
ki büyük pirinç imalatçıları içerisin-
de yerini almıştır. Kuruluş tarihinde 
115.000 kg/gün olan fabrika kapasi-
temiz en son yatırımlarımızla beraber 
450.000 kg/gün olmuştur. Kuruluş 
da 1.000.000,00 TL ile başlayan ser-
mayemiz 2015 yılında 7.500.00,00 
TL sermaye büyüklüğüne ulaşmıştır.  
Başlangıç da 9.845 m2 alan üzerine 
kurulu olan fabrikamız bugün itibari 
ile yaklaşık 19.690 m2 ye ulaşmış 
olup, depolama ve paketleme alan-
ları kurulmuş son teknolojik makine 
ve ekipmanlar ile ciddi bir yatırım 

maliyetine katlanılmıştır. Bu gün iti-
bariyle Ülkem Bafra Bakliyat firma-
mız bölgede yaklaşık 30 kişiye iş ve 
aş sağlamaktadır.

Yola çıktığımızda ÜLKEM mar-
kası ile piyasaya adını duyuran fir-
mamız; JUMBO, TANEM ve HASAT 
markası ile "Ülkem Bafra Bakliyat Pi-
rinç Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi" 
firmasını ileriye götürmek için çalış-
malarına devam etmiş, bu ciddi yatı-
rımlar ve çalışmaların meyvesi olarak 
firmamız Samsun' un ve Karadeniz 
bölgesinin en modern ve en büyük te-
sisi konumuna gelerek, insanların gü-
venini kazanmıştır.  Bu yola çıkarken 
de en büyük hedefimiz insanlarımızın 
ihtiyaçlarına uygun sağlıklı ürünler 
üreterek, sektördeki gelişmeleri ya-
kından takip eden, iş ahlakından ve 
kaliteden taviz vermeyen, tüm sektö-
re örnek teşkil eden bir firma olmaktı 
ve bunu başardığımıza inanıyorum. 
Bu başarıyla beraber bu ülkeden ka-
zandıklarımızı yine bu ülkeye yatırım 
olarak geri vereceğiz..

FATİH ÖZTÜRK

Osman PARLAK

Samsun Su Ürünleri 
Yetiştiricileri Birliği Başkanı 
Üretici Merkez Birliği Yönetim 
Kurulu Üyesi
İPARD İzleme Komite Üyesi
Su Ürünleri Yetiştiricileri

Siyah havyarının dünyaca meşhur ve de-
ğerli olması, çok geç yaşlarda yumurta ve-
recek olgunluğa ulaşması ve her yıl düzenli 
olarak yumurtlamaması gibi nedenler ile 
dünya genelinde kontrolsüz ve aşırı avlanma 
sonucu popülasyonlarında azalma meydana 
gelmiştir.

Ülkemizde başta Kızılırmak, Yeşilırmak 
ve Sakarya nehirlerine üremek için giren 
mersin balıklarının avcılığı 1971 yılında yasal 
olarak sınırlandırılmış ve 1997 yılında da ta-
mamen yasaklanmıştır. Bütün mersin balığı 
türleri 1998 yılından itibaren CITES (Conven-
tion on International Trade in Endangered 
Species of Wild Fauna and Flora- Nesli Teh-
likede Olan Yabani Hayvan ve Bitki Türleri-
nin Uluslararası Ticaretine İlişkin Sözleşme) 
kapsamında nesli tehlikede olan balık türleri 
listesine alınmış ve tüm dünyada yetiştiricilik 
dışında avcılığı ve havyar ticaretinde kota uy-
gulanmasına geçilmiştir. 

Dünya genelinde özellikle Rusya, İtalya, 
Çin gibi ülkelerde yetiştiriciliği yaygındır. 
Ülkemizde mersin balığı yetiştiricilik çalış-
maları 1989 yılında başlatılmış olup, 2000 
yılında kuluçkahanede yumurtadan yavru 
üretimi gerçekleştirilmiş ve 2004 yılında Sa-
karya nehrinde bir balıklandırma çalışması 
yapılmıştır. 2010 yılında Gıda, Tarım ve Hay-
vancılık Bakanlığı ve DSİ’nin ortak projesi ile 
Türkiye’de mersin balığının yetiştiriciliğinin 
yaygınlaşması amacıyla Rusya’dan getirilen 
yumurtalar Amasya Yedikır’da bulunan te-
siste açılmış, 40-60gr aralığına kadar proje 
kapsamında büyütüldükten sonra talep eden 

firmalara dağıtılmıştır. 
Şirketimiz Kızılırmak Su Ürünleri San. 

Tic. Ltd. Şti. büyütülen yavrulardan teslim 
alarak 2011 yılın Şubat ayında mersin balığı 
yetiştiriciliğine başlamıştır. Ayrıca Adana ve 
Antalya’da 2 firma tarafından da yetiştiricili-
ği yapılmaktadır.

Rus mersin balığı ve Sivriburun mersin 
balığı olmak üzere iki türün yetiştiriciliği 
Kızılırmak Su Ürünleri’nin bir diğer iştiraki 
olan Mavi Damla Su Ürünleri San Tic Ltd 
Şti’ne ait Karabük İli, Yenice İlçesinde bulu-
nan tesiste devam etmektedir. Dört yıl gibi 
uzun süren yetiştiricilik maratonunda mersin 
balıkları ortalama 4 kilograma kadar çıkmış 
olup ara ara yurtiçi tüketim için iç piyasaya 
satılmıştır.

2011 yılında teslim aldığımız mersin ba-
lıklarımızda bu yıl cinsiyet ayrımı yapılarak 
dişi ve erkek bireyler belirlenmiştir. Ayrıca 
şirketimiz ilk canlı mersin balığı ihracatı bu 
yıl haziran ayında Azerbaycan’a gerçekleş-
tirmiştir. Yetiştiricilik faaliyetlerimiz devam 
etmekle birlikte ilerleyen yıllarda havyar elde 
etmeyi hedeflemekteyiz. 

Osman PARLAK, konu ile ilgili son ola-
rak; “Mersin balığının yetiştiriciliğinin su 
ürünleri sektörünün parlayan yıldızı olduğu-
nu ve devletimizin de balığın yetiştirilmesi ve 
yaygınlaştırılmasına daha büyük rol oynama-
sı gerektiğini ve bu balığın yetiştiriciliğinin 
ilerleyen zamanlar içerisinde ekonomimize 
ve istihdama ciddi değerler kazandıracağını" 
kaydetti.
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Şüphesiz günümüz ekonomisini ta-
nımlayan en önemli faktörlerden 

bir tanesi küreselleşmedir. Küreselleşme 
üretim faktörlerinin mobilitesini küresel 
ölçekte artırarak, hane halkı ve firma-
lar açısından birçok önemli fırsat yarat-
mıştır. Bununla birlikte, özellikle 1970’li 
yılların başında yaşanan petrol krizi neti-
cesinde, ülkelerin altın para standardını 
bırakarak dünya genelinde dalgalı döviz 
kuru sistemlerinin kullanılmaya başlan-
masının sonucu olarak firmalar açısın-
dan hem üretim maliyetlerinin hem de 
satış gelirlerinin yüksek oranda dalga-
lanmaya başladığı bir döneme geçilmiş-
tir. Firmalar açısından küresel rekabette 
ayakta kalabilmenin ve sürdürülebilir bü-
yümenin yegane yolu finansal türevleri 
doğru kullanmaktan geçmektedir.

Türev ürünler, gelecekte belli bir ta-
rihte bir varlığı bugünden belirlenmiş bir 
fiyattan satma/satınalma hakkı veren 
finansal sözleşmelerdir. Bu sözleşmeler 
ile firmalar kendilerini her türlü ticari 
malın fiyat riskinden, kur risklerinden, 
faiz ve enflasyon risklerinden koruyabil-
mektedir. Günümüzde mısır, buğday, 
pamuk, kırmızı ve beyaz et, kakao, kah-
ve vb. doğal kaynaklar, altın, gümüş, 
bakır gibi metaller, ülke paraları, faiz 
oranları, menkul kıymetler gibi çok ge-
niş bir yelpazedeki finansal göstergeler 
türev ürünlere dayanak varlık olarak 
kabul edilmektedir. 2015 yılı itibariyle 
türev ürünlerin küresel ölçekteki kontrat 
değeri 700 trilyon ABD dolarını aşmak-
tadır.  Aşağıdaki tabloda dayanak varlık 
türlerine göre türev ürün sözleşmelerinin 
toplam tutarları verilmiştir.

Türev ürünler bir örnek üzerinden 
izah edilecek olursa; Bafra bölgesi'nde 
mısır üretimi yapan bir çiftçi düşünelim. 
Bu çiftçi hasat zamanı ne kadar mahsul 
elde edeceğini kesin olarak bilememek-
tedir, çünkü mısır rekoltesini etkileyen ve 
çiftçi tarafından kontrol edilemeyen pek 
çok faktör vardır (Örneğin iklim koşulla-
rı). Ürün rekoltesi yanında bu çiftçi mısır 
fiyatlarının gelecekte ne olacağını da 
kesin olarak bilemez. Örneğin tarlasına 
mısır ekmiş olan ve yılda ortalama 2 ton 
mısır elde edebilen bu üretici bugün mı-
sırın kilosunun 5 TL olduğunu bilmekte 
ve hasat zamanı geldiğinde mısırın kilo-
sunun 2 TL’ye kadar düşebileceğini tah-
min etmektedir. Bu çiftçi bugün itibariyle 
mısıra dayalı türev sözleşme yaparak bu 
riski tümüyle üzerinden atabilecektir. Ör-
nek olarak bu üretici, 2 ay sonra (mısırın 
hasat zamanı) kilosunu 4 TL’den 2 ton 
mısırı satma hakkı veren sözleşme yapa-
bilir ve hasat zamanı geldiğinde mısırın 
piyasa fiyatı ne olursa olsun bugün itiba-
riyle kazancını sabitleyebilir. 

Başka bir örnek olarak makarna 
ihraç eden bir firma düşünelim. Bu fir-
ma açısından iki önemli risk mevcuttur. 
Birincisi, makarna üretiminde kullan-
dığı temel girdilerden biri olan buğday 
fiyatlarının gelecekte yükselmesi riski, 
ikincisi ise ihracat yaptığı ülke parasının 

değerinin düşmesi riskidir. Eğer buğ-
day fiyatları yükselir ise bu maliyet ar-
tışı sonucu elde edeceği kar azalacak, 
bununla birlikte döviz kuru da düşerse 
ihracat sonucu elde ettiği yabancı ülke 
parası karşılığında eline daha az TL ge-
çecektir. Bugün 1 ton buğdayın 1.000 
TL olduğunu ve 6 ay sonra 1.500 TL 
olabileceğini, döviz kurunun ise bugün 
1$=3 TL’den 6 ay sonra 1$=2.5 TL’ye 
düşeceğini tahmin ediyorsa; 6 ay sonra 
1 ton buğdayı 1.100 TL’den alma hakkı 
veren ve 100.000 doları (ihracat geliri-
nin 100.000 dolar olduğunu düşünür-
sek) 1$= 2.8 TL’den satma hakkı veren 
sözleşme dizayn ederek bu risklerden 
kendini koruyabilecek, bu sayede hem 
maliyetlerini kontrol altında tutabilecek 
hem de karını koruyabilecektir. 

Küreselleşmeyle birlikte üretim fak-
törlerinin ve mal ve hizmetlerin fiyatları, 
döviz kurları, faiz oranları inanılmaz öl-
çüde değişken hale gelmiştir. Örneğin 
2014 Ocak döneminde 1$=2.1 TL’den 
bugün 3 TL bandına gelmiştir. Bu du-
rum özellikle ithalata dayalı sektörlerde 
faaliyette bulunan firmaları ciddi anlam-
da sarsmıştır. Türev sözleşmelerin banka 
ve diğer aracı kurumlar vasıtasıyla ko-
laylıkla gerçekleştirilebildiği düşünüldü-
ğünde bu risklere maruz kalmak artık bir 
zorunluluk olmaktan çıkmıştır. 

Yrd.Doç.Dr. Mehmet Burak KAHYAOĞLU
Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi /
 İşletme Bölümü

MAKALE

TÜREV
ÜRÜNLERİ 

KULLANMA 
ZAMANI 

GELMEDİ Mİ?
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19 Mayıs Beyediyesi
Kültür Merkezi

Kültür merkezi içerisinde, 
500 kişilik, modern sistemlerle donatılmış, ba-

samaklı düzende oluşturulmuş konferans ve nikah 
salonu,
Oturum sistemine göre maksimum 800 kişi kapa-
siteli düğün salonu,
Misafirlerimiz için oluşturulmuş yaklaşık 300 m2lik 
fuaye ve açık sergileme alanı,
İlçemiz düzenlenecek mini toplantı ve eğitimlere 
hizmet etmek üzere 3 adet eğitim ve toplantı salo-
nu bulunmaktadır.

Kültür merkezimiz sosyal alanları, hizmet alanla-
rı, ibadethane ve seyir terasıyla birlikte toplamda 
3066 m2 büyüklüğe sahiptir.
Engellilerimizin erişimi için engelli rampası, engel-
li tuvaleti, ibadet yeri ve bina içi asansör sistemi 
düzenlenmiş olup, pozitif ayrımcılıkla her mekana 
öncelikli giriş sağlamaları düşünülmüştür.
Modern mimari tarzda planlanan kültür merkezi-
mizde, yüzyılın yapısal estetik örnekleri incelene-
rek, ferah kat yükseklikleri, aydılatma saftları ve 
galeri boşlukları kullanılmıştır. 

19 Mayıs Belediyesi Kültür Merkezi , ilçemiz  sınırları içerisinde, 6.370 m2 
alan üzerinde, 4388m2 peyzaj alanı bırakılacak şekilde, 1983 m2 zemin 

üzerine yapılması planlanmıştır.

ALAÇAM
Nüfus:	   27.238

YAKAKENT
Nüfus:	 	 	 8.934

19 MAYIS
Nüfus:	             24.391

İLÇELERİMİZ
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ALAÇAM
Cumhuriyet Meydanı 
Projesi

ALAÇAM
Kapalı Düğün Salonu

Projesi
Samsun Büyük Şehir Belediyesi ve 

Belediyemizin işbirliği ile ilçemiz 
CUMHURİYET MEYDANINA yapımı 
başlanan, peyzaj ve çevre düzenleme 
çalışmaları.
Projesi kapsamında CUMHURİYET 
MEYDANI ile bütünlük oluşturacak 
olan saat kulesi, su havuzu, oturma 
ve dinlenme alanları , çiçekler, ağaç-
lar ve yeşil alanlardan oluşan yeni 
görünüm ve çevresi ile Cumhuriyet 
Meydanımız vizyonumuza uygun ola-
rak en kısa sürede siz sayın halkımızın 
hizmetine sunulacaktır.
Şimdi den iyi günlerde kullanmak 
üzere ilçemize ve halkımıza hayırlı 
olsun.

4500 metre kare alan üzerin-
de mülkiyeti Alaçam Beledi-
yesine  ait olan alan üzerinde 
1200 metre karelik bir alanda 
büyük düğün salonu inşaatı şu 
anda büyükşehir belediyemiz 
tarafından yapılmakta ve in-
şallah Kasım Aralık aylarında 
muhtemelen tamamlanması ı 
planlanıyor. Çok amaçlı bir sa-
lon olarak orası da düğün sa-
lonu olarak çeşitli toplantılara 
ve yemekli organizasyonlara 
ev sahipliği yapabilecek bir 
salon olarak kullanılabilecek.
Alaçam Belediye Başkanı Hadi 
UYAR; Samsun Büyükşehir 
Belediyesi tarafından finanse 
edilen ve bittiğinde ise ilçeye 
muhteşem bir kapalı düğün 

salonu kazandırmış olacağız. 
“Şu ana kadar ilçemize düğün 
salonu olarak hizmet veren bir 
kapalı alanımız bulanmamak-
tadır. ilçemize kapalı düğün 
salonu kazandırarak halkımı-
za en iyi hizmeti yapmış bu-
lunacağız. İlçemizde düğün 
salonu olarak hizmet veren 
Öğretmenevi var yazın yapılan 
düğünlerde sıkıntı yok ama 
kışın yapılan düğünlerde ise 
okulların çok amaçlı salonları 
kullanılıyor. Hem okulların bu 
tür organizasyonlardan uzak 
tutup vatandaşların rahat ve 
huzurlu bir şekilde düğün yap-
ması bizim içinde vatandaş 
içinde çok iyi olacaktır dedi.

Alaçam Geyikkoşan Mevkiinde temeli yaklaşık iki ay önce Samsun 
Büyükşehir Belediyesi  ve Alaçam Belediyesi Tarafından Temeli
Atılan Düğün Salonu İnşaatı Devam Ediyor.
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    Yakakent’ in kuruluşu M.Ö.2. 
yüzyıla rastlar. Bizansların yaşa-
dığı dönemde adı “KOMİNOS” 
olan şehri; Yavuz Sultan Selim’ 
in Çaldıran seferi yapmak üzere 
Trabzon’ a geçerken halkı Os-
manlı İmparatorluğunu tanıma-
dığı gerekçesiyle yerle bir ettiği 
söylenir. “KOMİNOS” kelimesi 
başsız piskopos anlamına gelir. 
    Kente daha sonra gelenler adı-
nı “GÜMENÜZ” şeklinde değiş-
tirmişlerdir. Bu günkü Yakakent 
1800’ lü yıllarda birkaç ailenin 
Sinop- Gerze’den gelerek Güme-
nüz’ e yerleşmesiyle başlıyor.  
    Yakakent’ in gelişimi ise ön-
celikle 1893-1895 yıllarında Rus 
işgalinden kaçan Doğu Karade-
nizliler ve Cumhuriyetle birlikte 
Rize’ den ve Trabzon Sürme-
ne den gelenler daha sonra da 
1924 yılında yapılan Lozan Kon-
feransı sonucunda Yunanistan’ 
ın ( Selanik, Kavala, Drama, Sa-
rışaban) bölgesinden gelen mü-
badillerle büyümüştür.
   1896 yılında Muhtarlık, 1 Mart 

1963 yılında Belediye Teşkilatı 
kurulmuştur. Aynı yıl Gümenüz 
olan ismi, kıyı şehir anlamına ge-
len YAKAKENT olarak değiştiril-
miştir. 09.05.1991 tarihinde ilçe 
olmuştur. 
	 Yakakent’I tanıyan bilen 
insanlara ,Yakakent hakkındaki 
düşüncelerini sorsanız belki de 
tamamı,taze balığı,mantısı,yazın 
sahilinde sakince denize 
girilebilen,çocuğunun gönül ra-
hatlığı ile sokakta oynayabildiği, 
samimi insanlardan oluşan bir 
yerleşim yeri olarak tarif edecek-
lerdir.
	 Ekonominin en basit 
tanımı ‘’ Kısıtlı imkanlarla sınır-
sız isteklerin karşılanması ‘’ dır.
Konu ile bu tanımın ne alakası 
var diyeceksiniz. Yakakent’de de 
imkanlar kısıtlı fakat ilçemizi ta-
nımlayan değerlerden dolayı ter-
cih eden insane sayısı gün geçtik-
ce artmaktadır.Yakakent’I tercih 
eden  ve burada yaşamak isteyen 
insanların da istek ve beklentileri 
teknolojik gelişmeler gibi hızlı art-

maktadır. 
	 İlçemizde yaşayan in-
sanların beklentilerinde ki bu 
artış yerel yönetim olarak Yaka-
kent Belediyesini daha geniş ve 
uzağı görecek şekilde düşünme 
, planlama yapma ve planlanan-
ları hızla uygulamaya sokarak 
beklentileri karşılayarak insanla-
rın daha huzur ve rahat yaşama-
larını sağlamak için itici bir güç 
olmuştur
	 Bu amaçla; Geleneksel 
hale getirilmeye çalışılan Hamsi  
Şenliği ,Uzunkız Yaylası Doğa 
Yürüyüşü ,Çam Gölü Mesire 
alanı düzenlemeleri ve Çamgölü 
Doğa Yürüyüşü ,Kunduz Gölü 
Şelalesi Yakakent ve çevre ilçe-
lerde yaşayan doğa sever insan-
lar için bir farkındalık yaratmıştır.

MAKALE
Samsun – Sinop Ka-
rayolu üzerinde iki 
ile de aynı mesafede 
bulunan Yakakent; 
hep deniz,balık sami-
mi insanların yaşadığı 
sakin bir yerleşim yeri 
olarak anıldı ve yakın 
çevremizde yaşayan-
lar tarafından yazın 
yaşanılacak bir yer 
olarak tercih edildi.

Samsun- Sinop karayo-
luna yolunuz düşerse; 

Yakakent’te balık ,mantı 
yemeden Çamgölünde 

piknik yapmadan denizle 
iç içe olan doğal havası-
nı koklamadan ,misafir 
perver insanlarla tanış-

madan geçmemenizi 
öneririz.

Uzunkız Doğa Yürüyüşü

Kunduz Şelalesi Çam Gölü

Hamsi Şenliği
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TOBB AB
Uyum Komisyonu 
Ankara’da Toplandı

TOBB AB Uyum 
Komisyonu toplantısı 
akabinde gerçekleşen 
öğle yemeğinde TOBB AB 
Uyum Komisyonu Başkanı 
ve Bafra TSO Başkanı 
Göksel Başar, Başbakan 
Ahmet Davutoğlu ile 
biraraya geldi.

BÖLGEMİZDEN

Başar konuşmasında, “Toplantı 
gündemimizi daha ziyade, Türkiye-
AB ilişkileri ve bu ilişkileri doğrudan 
ilgilendiren konular hakkında bir bil-
gilenme oturumu şeklinde tasarladık. 
Bu çerçevede; Türkiye-AB İlişkileri, 
AB-ABD Trans Atlantik Ticaret ve Ya-
tırım Anlaşması, Geri Kabul Anlaşması 
ve Vize Serbestisi Diyalogu konuların-
daki gelişmeleri ele alacağız” ifadesini 
kullandı.

Toplantıda, AB Bakanlığı Müsteşar 
Yardımcısı Dr. Burak Erdenir, Büyükel-
çi Bozkurt Oran ve İKV Genel Sekreter 
Yardımcısı Melih Özsöz de bulundu.

Türkiye-AB İlişkileri, AB-ABD 
Trans-Atlantik Ticaret ve Yatırım An-

laşması Müzakereleri ile Geri Kabul ve 
Vize Serbestisi Diyalogu konularının 
ele alındığı toplantının açılış konuşma-
sını yapan Ali Kopuz, “Türkiye için Av-
rupa Birliği katılım sürecinin, istikrarlı 
ve kurumsallaşmış bir demokrasinin 
yerleşmesi, Hukuk devleti ve huku-
kun üstünlüğü, Temel hak ve özgür-
lüklerin korunması, İşleyen bir piyasa 
ekonomisinin varlığı, AB içindeki piya-
sa güçleri ve rekabet baskısına karşı 
koyma kapasitesine sahip olunması ve 
nihayetinde, mevzuatı uygulayabilme 
kapasitesi olan güçlü bir kamu bürok-
rasisinin temel çıpası olduğunu belirtti. 
Kopuz, iş dünyasının AB katılım süre-
cine ciddi destek verdiğini vurguladı.
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Hisarcıklıoğlu,
Genel Kurul Komisyon ve
Kurulları İle Buluştu

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu,
TOBB Genel Kurul Komisyon ve 

Kurulları’nın üyeleriyle biraraya geldi.
TOBB’un artık model alan değil, kendisi 
model olan bir kurum haline geldiğini 
ifade eden Hisarcıklıoğlu iş 
dünyasının gündemindeki
konular üzerinde 
değerlendirmelerde 
bulundu.

Kasım ayı içerisinde Fransa’dan 
Legion d’honneur nişanı alması-

nın bütün camia için gurur verici bir ge-
lişme olduğunu anlatan Hisarcıklıoğlu, 
Eurochambres Daimi Başkan Vekilliğine 
getirilmelerinin de birlik ve beraberliğin 
başarısı olduğunu söyledi.

13-16 Kasım’da B20 Antalya zirvesi-
ni gerçekleştirdiklerini belirten Hisarcıklı-
oğlu, “Gerçekten başarılı bir zirve geçir-
dik. Yorucu 1 yıl geçirdik. Sadece B20 
için 190 bin km yol yaptık. 90 gece evi-
mizde uyumadık. Tüm dünya iş aleminin 
mutabık kaldığı 19 öneri hazırladık. G20 

Bildirisinde, bunların pek çoğunun yer 
almış olmasından dolayı da mutluyuz” 
dedi.

 19 öneriden 14’üne doğrudan ya da 
dolaylı olarak G20 liderler bildirisinde yer 
verilmesinin sevindirici olduğunu anlatan 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, “İlk defa 
G20 liderler bildirisinde özel sektör ta-
rafından kurulan bir kuruluşa yer verildi 
ve takdir edildi. Bu kuruluş TOBB ve ICC 
tarafından İstanbul merkezli olarak ku-
rulan Dünya KOBİ Forumu’dur. Ayrıca, 
Dünya KOBİ Forumu, G20 Liderleri tara-
fından KOBİ’lerin büyüme ve istihdama 

katkılarını artıracak küresel kuruluş ola-
rak tanınmıştır.Bu sene B20’de ilk defa 
gündeme taşıdığımız dijital ekonomi ko-
nusu G20 Liderler Bildirisi’nde kapsamlı 
bir paragrafla yer almıştır. İlk defa dijital 
ve internet kelimeleri G20 bildirilerinde 
geçmesi önemlidir” ifadesini kullandı.

Hisarcıklıoğlu, iş dünyasının beklen-
tilerinin hükümet programında yer al-
masından mutlu olduklarını ancak bun-
ların uygulamaya geçmesi noktasında 
da takipçi olacaklarını vurguladı.

Mesleki Eğitimin yeniden düzenlen-
mesi gerektiğini açıklayan Hisarcıklıoğ-
lu, mesleki eğitim de özel sektörün rolü-
nün artacağından söz etti.

Karekodlu çek ile ilgili açıklamaları 
için oda ve borsa başkanlarına teşek-
kür eden Hisarcıklıoğlu, “Sistemin yay-
gınlaşması lazım. Bu yüzden daha çok 
duyurmamız lazım. Kamu ihalelerinde 
yerli malı belgesi ile ilk 6 ayda payı yüzde 
30’a çıktı. 9 milyar lirayı yerli üretici ka-
zandı. İthal mala gitmedi bu para. Teh-
likeli ve çok tehlikeli mesleklerde MYK 
belgesi zorunlu hale geliyor. MEYBEM’i 
kurduk” açıklamasında bulundu.

Abdullah BÜLBÜL
Yetkili Acente

Tel:0362 543 63 14 - Gsm : 0532 522 27 26
Hacınabi Mah.Emirefendi Sk. No: 15

Bafra / SAMSUN
abdullahbulbul55@hotmail.com
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İ.D.E.S
Altın Madalyası

1. İzmir Dokuz Eylül Sergisi
İzmir’de 4 Eylül 1927'de küşat olunan (açılış merasimi) İzmir Birinci Dokuz Eylül

Sergisinde Bafra Ticaret Odasının teşhir ettiği siyah havyar sergi heyeti tarafından taktir
olunarak iş bu Altın Madalya i’ta kılındı (taktim edildi) 25 Eylül 1927

Aza		   Aza		  Aza		  Aza		  Sergi Komiseri Reisi		  Reis Fahri İzmir Valisi
İmza		   İmza		  İmza		  İmza		  İmza	             İmza

  											          Tasdik Olunur

NOSTALJİ NOSTALJİ

XV. ci Yıla Ait Odamızın Yaptığı Tak

B. Aziz Gürişin Yeşillitepe Çifliğindeki 

İmalathanesinde Bir Kısım İşçinin

Çalışma Hatırası   (12-Haziran-1937)
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